
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

ISSN 1848-6835 

SLUŽBENE NOVINE  
GRADA BUZETA 

Buzet, 3. travnja 2014. Broj:  4 Godina: XXII 

  Izdavač: GRAD BUZET 
   Uredništvo: 52420 Buzet, II. istarske brigade 11 
                      Tel: 662-854; Fax: 662-676 
   Web: www.buzet.hr 
   E-mail adresa: ured.gradonacelnika@buzet.hr 
   Odgovorni urednik: Nenad Šćulac 

 

   Primatelj:  

 

 

 
 

S A D R Ž A J 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 

20. 1. Izmjene i dopune Proračuna Grada Buzeta za 2014. godinu 81 

21. 
Odluka o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka i nezavisnih vijećnika u Gradskom vijeću 
Grada Buzeta u 2014. godini 

100 

22. 
I. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju te skrbi o djeci 
predškolske dobi za 2014. godinu 

101 

23. I. Izmjene Programa javnih potreba u školstvu za 2014. godinu 102 

24. I. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u sportu za 2014. godinu 103 

25. I. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u kulturi za 2014. godinu 103 

26. I. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2014. godinu 104 

27. I. Izmjene i dopune Programa projekta AHVN - IPA ADRIATIC CBC za 2014. godinu 105 

28. Program projekta REVITAS II za 2014. godinu 106 

29. I. Izmjene i dopune Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2014. godinu 107 

30. I. Izmjene i dopune Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2014. godinu 109 

31. Zaključak o prihvaćanju financijskog izvješća Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet za 2013. godinu 112 

32. 
Zaključak o prihvaćanju izvješća o radu davatelja javne usluge prikupljanja komunalnog otpada za 
2013. godinu 

113 

33. Zaključak o prihvaćanju izvješća o radu Savjeta mladih Grada Buzeta za 2013. godinu 113 

34. Zaključak o prihvaćanju izvješća o radu komunalnog redarstva za 2013. godinu 113 

35. Zaključak o prihvaćanju izvješća o radu gradonačelnika za razdoblje srpanj - prosinac 2013. godine 114 

 
 
 

http://www.buzet.hr/
mailto:ured.gradonacelnika@buzet.hr


3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

81 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 

20. 
Na temelju članka 43. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08.) te članaka 19. i 90. Statuta 
Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Buzeta je na sjednici održanoj 2. travnja 2014. godine donijelo 
 

1. IZMJENE I DOPUNE 
PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2014. GODINU 

 
I. OPĆI DIO 

 
Članak 1. 

U Proračunu Grada Buzeta za 2014. godinu („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/13.), članak 1. 
mijenja se i glasi: 
 

  PLANIRANO +/- NOVI IZNOS 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA       

    Prihodi poslovanja 36.327.762,89 1.706.740,00 38.034.502,89 

    Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 940.000,00  940.000,00 

    Rashodi poslovanja 30.746.262,89 9.837.758,59 40.458.021,48 

    Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.521.500,00 3.351.551,40 9.873.051,40 

    RAZLIKA - MANJAK  - 11.482.569,99 - 11.482.569,99 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA    
    Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova    
    NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE    
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 
(VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)    

    Vlastiti izvori  11.482.569,99 11.482.569,99 

 
REKAPITULACIJA 

UKUPNI PRIHODI 50.457.072,88  50.457.072,88 

UKUPNI RASHODI 50.457.072,88  50.457.072,88 

 
Članak 2. 

Prihodi i primici te rashodi i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji, u ukupnom iznosu od 50.457.072,88 
kuna utvrđuju se u računu prihoda i rashoda te računa financiranja za 2014. godinu u Općem dijelu I. 
Izmjena i dopuna Proračuna Grada Buzeta. 
 

II. OPĆI PRIHODI I RASHODI 
 

A - RAČUN PRIHODA 
BR. 
KTA 

VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA    

6 Prihodi poslovanja 36.327.762,89 1.706.740,00 38.034.502,89 

61 Prihodi od poreza 18.140.360,00 0,00 18.140.360,00 

611 Porez i prirez na dohodak 16.993.000,00 0,00 16.993.000,00 

613 Porezi na imovinu 787.360,00 0,00 787.360,00 

614 Porezi na robu i usluge 360.000,00 0,00 360.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg 
proračuna 

9.841.352,00 1.660.490,00 11.501.842,00 

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 34.725,00 843.000,00 877.725,00 

633 Pomoći iz proračuna 4.046.850,00 9.600,00 4.056.450,00 



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

82 

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 3.521.510,00 807.890,00 4.329.400,00 

635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 2.238.267,00 0,00 2.238.267,00 

64 Prihodi od imovine 1.365.500,00 0,00 1.365.500,00 

641 Prihodi od financijske imovine 120.000,00 0,00 120.000,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.245.500,00 0,00 1.245.500,00 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 

6.980.550,89 46.250,00 7.026.800,89 

651 Upravne i administrativne pristojbe 100.000,00 0,00 100.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 1.086.550,89 6.250,00 1.092.800,89 

653 Komunalni doprinosi i naknade 5.794.000,00 40.000,00 5.834.000,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 940.000,00 0,00 940.000,00 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 0,00 300.000,00 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 300.000,00 0,00 300.000,00 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 640.000,00 0,00 640.000,00 

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 640.000,00 0,00 640.000,00 
 

B - RAČUN RASHODA 

3 Rashodi poslovanja 30.746.262,89 9.837.758,59 40.584.021,48 

31 Rashodi za zaposlene 11.547.765,87 65.241,33 11.613.007,20 

311 Plaće (Bruto) 9.454.393,53 9.052,50 9.463.446,03 

312 Ostali rashodi za zaposlene 503.400,00 54.880,00 558.280,00 

313 Doprinosi na plaće 1.589.972,34 1.308,83 1.591.281,17 

32 Materijalni rashodi 10.972.416,51 2.329.097,81 13.301.514,32 

321 Naknade troškova zaposlenima 522.371,20 3.506,00 525.877,20 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.170.905,31 13.796,00 1.184.701,31 

323 Rashodi za usluge 6.810.205,00 1.996.253,44 8.806.458,44 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 70.000,00 -23.750,00 46.250,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.398.935,00 339.292,37 2.738.227,37 

34 Financijski rashodi 39.000,00 0,00 39.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 39.000,00 0,00 39.000,00 

35 Subvencije 1.020.000,00 0,00 1.020.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 

1.020.000,00 0,00 1.020.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 576.503,25 0,00 576.503,25 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 576.503,25 0,00 576.503,25 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 

1.615.600,00 441.800,00 2.057.400,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.615.600,00 441.800,00 2.057.400,00 

38 Ostali rashodi 4.974.977,26 7.001.619,45 11.976.596,71 

381 Tekuće donacije 3.999.577,26 23.500,00 4.023.077,26 

382 Kapitalne donacije 50.000,00 133.804,50 183.804,50 

385 Izvanredni rashodi 133.000,00 0,00 133.000,00 

386 Kapitalne pomoći 792.400,00 6.844.314,95 7.636.714,95 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.521.500,00 3.351.551,40 9.873.051,40 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.376.500,00 1.516.168,53 2.892.668,53 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 430.000,00 972.842,38 1.402.842,38 

412 Nematerijalna imovina 946.500,00 543.326,15 1.489.826,15 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.375.000,00 1.042.502,87 5.417.502,87 

421 Građevinski objekti 4.325.000,00 798.719,43 5.123.719,43 

422 Postrojenja i oprema 50.000,00 243.783,44 293.783,44 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 770.000,00 792.880,00 1.562.880,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 770.000,00 792.880,00 1.562.880,00 

     



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

83 

BR. 
KTA 

VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA    

     

     

C. RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA) 

9 Vlastiti izvori 0,00 11.482.569,99 11.482.569,99 

92 Rezultat poslovanja 0,00 11.482.569,99 11.482.569,99 

922 Višak/manjak prihoda 0,00 11.482.569,99 11.482.569,99 

 
Članak 3. 

Prihodi Proračuna i Izdaci Proračuna u iznosu od 50.457.072,88 kuna raspoređeni su po nositeljima, 
korisnicima i potanjim namjenama u posebnom dijelu Proračuna. 
 

III. POSEBNI DIO 
 

A. PRIHODI 
POZ. 

BR. 
KTA 

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 37.267.762,89 13.189.309,99 50.457.072,88 

RAZDJEL  000   GRAD BUZET 37.267.762,89 13.189.309,99 50.457.072,88 

P001 611 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 14.500.000,00 0,00 14.500.000,00 

P002 611 
Porez i prirez na dohodak ustupljeni dio za vatrogasne postrojbe 
1,3% sredstava 

246.000,00 0,00 246.000,00 

P003 611 
Porez i prirez na dohodak ustupljeni dio za vatrogasne postrojbe 
1,3% sredstava Općina Lanišće 

12.000,00 0,00 12.000,00 

P004 611 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 1.400.000,00 0,00 1.400.000,00 

P005 611 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 170.000,00 0,00 170.000,00 

P006 611 Porez i prirez na dohodak od kapitala 300.000,00 0,00 300.000,00 

P007 611 Porez na dohodak po godišnjoj prijavi 355.000,00 0,00 355.000,00 

P008 611 Porez na dohodak utvrđen u postupku nadzora za prethodne godne 10.000,00 0,00 10.000,00 

P009 613 Porez na kuće za odmor 80.000,00 0,00 80.000,00 

P010 613 Porez na korištenje javnih površina 7.360,00 0,00 7.360,00 

P011 613 Porez na promet nekretnina 700.000,00 0,00 700.000,00 

P012 614 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 110.000,00 0,00 110.000,00 

P013 614 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 250.000,00 0,00 250.000,00 

P014 632 Tekuća pomoć IPA ADRIATIC CBC za Projekt AHVN 34.725,00 210.000,00 244.725,00 

P015 632 Tekuća pomoć - Projekt REVITAS 0,00 139.000,00 139.000,00 

P016 632 Tekuća pomoć DIVA IPA SI-HR 0,00 380.000,00 380.000,00 

P070 632 Tekuće pomoći - Projekt Grow EU 0,00 114.000,00 114.000,00 

P019 633 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 3.900.000,00 0,00 3.900.000,00 

P020 633 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna - ogrjev 25.650,00 0,00 25.650,00 

P023 633 
Tekuća potpora iz županijskog proračuna - projekt „I mi smo dio 
zajednice“ 

25.000,00 0,00 25.000,00 

P025 633 
Tekuće pomoći iz općinskog proračuna - Općina Lanišće za 
subvencioniranje programa Pomoć u kući 

65.000,00 0,00 65.000,00 

P065 633 
Tekuća pomoć iz Općinskog proračuna - Općina Oprtalj za 
subvencioniranje programa Pomoć u kući 

31.200,00 0,00 31.200,00 

P076 633 
Tekuća potpora iz županijskog proračuna - Projekt ''Sretan roditelj 
sretno dijete'' 

0,00 9.600,00 9.600,00 

P027 634 Tekuća potpora Ministarstva socijalne politike i mladih 492.660,00 0,00 492.660,00 

P028 634 
Tekuća pomoć Ministarstva znanosti, obrazovanja i športa - 
sufinanciranje programa dječjeg vrtića 

2.200,00 -2.200,00 0,00 

P029 634 
Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna - sanacija kaštela 
Petrapilosa 

0,00 50.000,00 50.000,00 

P066 634 
Tekuća pomoć Ministarstva poljoprivrede - potpora za Subotinu po 
starinski 

5.000,00 0,00 5.000,00 

P067 634 Kapitalna pomoć Ministarstva kulture - sanacija kaštela Petrapilosa 645.000,00 0,00 645.000,00 

P071 634 Fond za zaštitu okoliša - sufinanciranje nabave komunalnog vozila 0,00 575.340,00 575.340,00 

P072 634 
Kapitalna potpora Ministarstva turizma za projekt ''Buzet 
outdoor...fitness'' 

74.250,00 -74.250,00 0,00 

P073 634 
Fond za zaštitu okoliša - sufinanciranje nabavke posuda za 
odvojeno prikupljanje otpada 

302.400,00 0,00 302.400,00 



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

84 

P074 634 
Fond za zaštitu okoliša - sufinanciranje rekonstrukcije pristupne 
prometnice do odlagališta Griža 

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

P077 634 Tekuća pomoć za Projekt REVITAS 2 0,00 259.000,00 259.000,00 

P033 635 Tekuće pomoći za izravnanja za decentralizirane funkcije 2.238.267,00 0,00 2.238.267,00 

P034 641 Kamate na depozite po viđenju 100.000,00 0,00 100.000,00 

P035 641 Zatezne kamate iz obveznih odnosa 10.000,00 0,00 10.000,00 

P036 641 Prihodi od dividendi 10.000,00 0,00 10.000,00 

P037 642 Naknada za koncesije 200.000,00 0,00 200.000,00 

P038 642 Prihod od zakupa poljoprivrednog zemljišta 60.000,00 0,00 60.000,00 

P039 642 Prihod od zakupa stanova 40.200,00 0,00 40.200,00 

P040 642 Prihod od zakupa nekretnina 350.000,00 0,00 350.000,00 

P041 642 Prihod od zakupa građevinskog zemljišta 111.500,00 0,00 111.500,00 

P042 642 Prihodi od zakupa građevinskog zemljišta - HEP d.o.o. 238.800,00 0,00 238.800,00 

P043 642 Prihod od zakupa javnih površina 115.000,00 0,00 115.000,00 

P044 642 Prihod od eksploatacije mineralnih sirovina 40.000,00 0,00 40.000,00 

P045 642 Naknada za nezakonito izgrađene zgrade 55.000,00 0,00 55.000,00 

P046 642 Prihod od spomeničke rente 35.000,00 0,00 35.000,00 

P047 651 Državne upravne pristojbe 100.000,00 0,00 100.000,00 

P048 652 Naknada za prenamjenu poljoprivrednog zemljišta u građevinsko 1.500,00 0,00 1.500,00 

P049 652 Ostali prihodi - vodni doprinos 10.000,00 0,00 10.000,00 

P050 652 Doprinos za šume 3.500,00 0,00 3.500,00 

P051 652 Naknada za sanaciju odlagališta 800.000,00 0,00 800.000,00 

P052 652 Prihodi od prodaje grobnih mjesta 60.000,00 0,00 60.000,00 

P053 652 Ostali prihodi APN 10.000,00 0,00 10.000,00 

P054 652 Ostali nespomenuti prihodi 177.800,89 0,00 177.800,89 

P055 652 Hrvatski zavod za zapošljavanje - refundacija obveznih doprinosa 18.750,00 6.250,00 25.000,00 

P056 652 Povrati u gradski proračun 5.000,00 0,00 5.000,00 

P057 653 Komunalni doprinos 594.000,00 40.000,00 634.000,00 

P058 653 Komunalna naknada 5.200.000,00 0,00 5.200.000,00 

P061 711 Ostala zemljišta 300.000,00 0,00 300.000,00 

P062 721 Prihodi od prodaje stanova 240.000,00 0,00 240.000,00 

P063 721 Prihodi od prodaje ostalih zgrada 400.000,00 0,00 400.000,00 

P064 922 Višak prihoda - namjenski rashodi 0,00 2.107.095,66 2.107.095,66 

P064A 922 Višak prihoda - ostali rashodi 0,00 1.334.840,49 1.334.840,49 

P064B 922 Višak prihoda - za namjenske rashode 0,00 3.997.267,81 3.997.267,81 

P064C 922 Višak prihoda - za namjenske rashode 0,00 3.219.941,20 3.219.941,20 

P064D 922 Višak prihoda - za namjenske rashode 0,00 823.424,83 823.424,83 

 
B. RASHODI 

POZ. BR. 
KTA 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS 

NOVI IZNOS 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 37.267.762,89 13.189.309,99 50.457.072,88 

RAZDJEL  100   SLUŽBA ZA OPĆE POSLOVE 7.834.277,89 120.718,61 7.954.996,50 

Glavni program A01 REDOVNA DJELATNOST 5.029.510,21 120.718,61 5.150.228,82 

R001 311 Plaće za redovan rad 1.243.968,00 -316.840,00 927.128,00 

R001A 311 Dodatak za uspješnost u radu 0,00 316.840,00 316.840,00 

R002 312 Ostali rashodi za zaposlene 28.800,00 0,00 28.800,00 

R003 313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 161.716,15 0,00 161.716,15 

R004 313 Doprinosi za slučaj nezgode na poslu 6.219,84 0,00 6.219,84 

R005 313 Doprinos za zapošljavanje 21.147,46 0,00 21.147,46 

R006 321 Naknade za prijevoz na posao i s posla 59.455,00 0,00 59.455,00 

R105 321 Seminari i stručno usavršavanje radnika 30.000,00 0,00 30.000,00 



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

85 

R106 322 Uredski materijal 45.000,00 0,00 45.000,00 

R107 322 Informatički pribor 70.000,00 0,00 70.000,00 

R108 322 Literatura za potrebe zaposlenih 20.000,00 0,00 20.000,00 

R109 322 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 20.000,00 0,00 20.000,00 

R110 322 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 5.000,00 0,00 5.000,00 

R111 322 Ostali materijal 7.000,00 0,00 7.000,00 

R112 322 Električna energija 78.000,00 0,00 78.000,00 

R113 322 Motorni benzin 65.000,00 0,00 65.000,00 

R114 322 Lož ulje 87.300,00 0,00 87.300,00 

R115 322 Rashodi za sitan inventar i autogume 30.000,00 0,00 30.000,00 

R116 323 Usluge telefona, telefaksa 57.000,00 0,00 57.000,00 

R117 323 Usluge mobilnih operatera 63.000,00 0,00 63.000,00 

R118 323 Usluge interneta 10.000,00 0,00 10.000,00 

R119 323 Poštarina 98.000,00 0,00 98.000,00 

R120 323 Poštarina - ostale usluge platnog prometa 22.000,00 0,00 22.000,00 

R121 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 190.000,00 0,00 190.000,00 

R121A 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 3.000,00 0,00 3.000,00 

R122 323 Investicijsko održavanje uredske zgrade 50.000,00 0,00 50.000,00 

R122A 323 Investicijsko održavanje uredske zgrade 0,00 13.655,17 13.655,17 

R124 323 Ostale usluga održavanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

R126 323 Objava oglasa, natječaja i ostale usluge 45.000,00 0,00 45.000,00 

R127 323 Komunalne usluge 60.000,00 0,00 60.000,00 

R128 323 Intelektualne i osobne usluge 8.000,00 0,00 8.000,00 

R129 323 Ostale usluge 30.000,00 0,00 30.000,00 

R306 329 Zdravstvene usluge 30.000,00 0,00 30.000,00 

R130 422 Uredska oprema i namještaj 50.000,00 0,00 50.000,00 

R130A 422 Uredska oprema i namještaj 0,00 14.813,44 14.813,44 

R130C 422 Uredska oprema i namještaj 0,00 21.000,00 21.000,00 

R007 329 Rashodi za reprezentaciju 70.000,00 0,00 70.000,00 

R008 329 Susreti delegacija i ostali protokolarni troškovi 145.000,00 0,00 145.000,00 

R009 329 Svečana sjednica i troškovi Subotine 290.000,00 0,00 290.000,00 

R010 329 Troškovi internet portala 40.000,00 0,00 40.000,00 

R010A 329 Troškovi internet portala 0,00 10.000,00 10.000,00 

R011 329 Troškovi izdavanja gradskog lista 95.000,00 0,00 95.000,00 

R013 329 Troškovi oglašavanja i obavješćivanja građana putem medija 120.000,00 0,00 120.000,00 

R014 329 Troškovi održavanja besplatne bežične internet zone na području 
Grada Buzeta 

85.000,00 0,00 85.000,00 

R014A 329 Troškovi održavanja besplatne bežične internet zone na području 
Grada Buzeta 

0,00 22.000,00 22.000,00 

R015 381 Istarski demokratski sabor - IDS 34.217,58 0,00 34.217,58 

R016 381 Hrvatska narodna stranka-liberalni demokrati - HNS 11.718,35 0,00 11.718,35 

R017 381 Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP 12.187,08 0,00 12.187,08 

R408 381 Zeleni savez - Zeleni 5.156,07 0,00 5.156,07 

R409 381 Hrvatska stranka umirovljenika - HSU 4.687,34 0,00 4.687,34 

R410 381 Nezavisni vijećnik Zdravko Ćurić 4.687,34 0,00 4.687,34 

R020 381 Predstavnik bošnjačke nacionalne manjine 4.700,00 0,00 4.700,00 

R021 381 Mjesni odbor Buzet 22.000,00 0,00 22.000,00 

R022 381 Mjesni odbor Buzet Stari grad 22.000,00 0,00 22.000,00 

R023 381 Mjesni odbor Krušvari 22.000,00 0,00 22.000,00 

R024 381 Mjesni odbor Roč 22.000,00 0,00 22.000,00 

R025 381 Mjesni odbor Sovinjak 22.000,00 0,00 22.000,00 



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

86 

R026 381 Mjesni odbor Sveti Ivan 22.000,00 0,00 22.000,00 

R027 381 Mjesni odbor Sveti Martin 22.000,00 0,00 22.000,00 

R028 381 Mjesni odbor Svi Sveti 22.000,00 0,00 22.000,00 

R029 381 Mjesni odbor Štrped 22.000,00 0,00 22.000,00 

R030 381 Mjesni odbor Veli i Mali Mlun 22.000,00 0,00 22.000,00 

R031 381 Mjesni odbor Vrh 22.000,00 0,00 22.000,00 

R049 381 Članarina za Udrugu gradova RH 17.200,00 0,00 17.200,00 

R053 381 Pomoći i donacije 105.000,00 0,00 105.000,00 

R054A 329 Izrada grafičkog dijela odluke o naseljima 0,00 10.000,00 10.000,00 

R055 329 Usklađenje zemljišnih knjiga 0,00 0,00 0,00 

R055A 329 Usklađenje zemljišnih knjiga 0,00 53.000,00 53.000,00 

R056 385 Proračunska zaliha 133.000,00 0,00 133.000,00 

R057 324 Naknada troškova (volonteri - vježbenici) 36.250,00 -30.000,00 6.250,00 

R057A 324 Naknade troškova(volonteri - vježbenici) 18.750,00 6.250,00 25.000,00 

R132 324 Seminari i stručno usavršavanje volontera - vježbenika 10.000,00 0,00 10.000,00 

R059 329 Naknade članovima gradskog vijeća 188.000,00 0,00 188.000,00 

R060 329 Naknada članovima radnih tijela i stručnim povjerenstvima 75.000,00 0,00 75.000,00 

R061 329 Troškovi provedbe mjera i otklanjanja posljedica šteta od lokalnih i 
elementarnih nepogoda 

20.000,00 0,00 20.000,00 

R063 329 Aktivnosti civilne zaštite 2.000,00 0,00 2.000,00 

R065 381 Područna vatrogasna zajednica Grada Buzeta 533.000,00 0,00 533.000,00 

R066 381 Sufinanciranje aktivnosti zaštite i spašavanja 20.000,00 0,00 20.000,00 

R068 381 Gorska služba spašavanja 2.350,00 0,00 2.350,00 

Glavni program A02 VATROGASNE SLUŽBE 2.804.767,68 0,00 2.804.767,68 

R069 311 Plaće za zaposlene 1.798.001,85 0,00 1.798.001,85 

R070 312 Ostali rashodi za zaposlene 41.250,00 0,00 41.250,00 

R071 313 Doprinos za beneficirani radni staž 134.092,82 0,00 134.092,82 

R072 313 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 233.739,60 0,00 233.739,60 

R073 313 Doprinos za slučaj nezgode na poslu 8.989,70 0,00 8.989,70 

R074 313 Doprinos za zapošljavanje 30.566,03 0,00 30.566,03 

R075 321 Službena putovanja 2.000,00 0,00 2.000,00 

R076 321 Naknada za prijevoz na posao i s posla 110.000,00 0,00 110.000,00 

R077 321 Stručno usavršavanje radnika 3.000,00 0,00 3.000,00 

R078 322 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 8.351,16 0,00 8.351,16 

R079 322 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 6.000,00 0,00 6.000,00 

R080 322 Električna energija 20.000,00 0,00 20.000,00 

R081 322 Motorni benzin i dizel gorivo 30.000,00 0,00 30.000,00 

R082 322 Materijal za tekuće i investicijsko održavanje 16.195,84 0,00 16.195,84 

R083 322 Sitan inventar i auto gume 5.000,00 0,00 5.000,00 

R084 322 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 5.000,00 0,00 5.000,00 

R085 323 Usluge telefona, poštarina 10.000,00 0,00 10.000,00 

R086 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 11.000,00 0,00 11.000,00 

R087 323 Usluge promidžbe i informiranja 3.000,00 0,00 3.000,00 

R088 323 Komunalne usluge 3.000,00 0,00 3.000,00 

R089 323 Zakupnine i najamnine 1.080,00 0,00 1.080,00 

R090 323 Računalne usluge 3.000,00 0,00 3.000,00 

R091 329 Premije osiguranja 10.000,00 0,00 10.000,00 

R092 343 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.000,00 0,00 3.000,00 

R093 311 Plaće za zaposlene 251.467,80 0,00 251.467,80 

R094 313 Doprinos za beneficirani radni staž 18.809,79 0,00 18.809,79 

R095 313 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 32.690,81 0,00 32.690,81 



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

87 

R096 313 Doprinos za slučaj nezgode na poslu 1.257,33 0,00 1.257,33 

R097 313 Doprinos za zapošljavanje 4.274,95 0,00 4.274,95 

RAZDJEL 200 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I RAZVOJNE 
PROJEKTE 

13.360.475,94 1.496.376,98 14.856.852,92 

Glavni program A01 REDOVNA DJELATNOST 395.700,00 0,00 395.700,00 

R434 329 Troškovi projekta ''Buzet outdoor...fitness'' 166.700,00 0,00 166.700,00 

R050 381 Turistička zajednica Grada Buzeta 132.000,00 0,00 132.000,00 

R051 381 Turistička zajednica - organizacija info punktova 20.000,00 0,00 20.000,00 

R052 381 Promocija Grada tartufa 77.000,00 0,00 77.000,00 

Glavni program A03 REDOVNA DJELATNOST 692.913,64 -133.865,86 559.047,78 

R099 311 Plaće za redovan rad 361.017,93 -116.203,00 244.814,93 

R100 312 Ostali rashodi za zaposlene 11.400,00 0,00 11.400,00 

R101 313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 46.932,33 -15.106,40 31.825,93 

R102 313 Doprinosi za slučaj nezgode na poslu 1.805,08 -581,01 1.224,07 

R103 313 Doprinos za zapošljavanje 6.137,30 -1.975,45 4.161,85 

R104 321 Naknada za prijevoz na posao i s posla 26.565,00 0,00 26.565,00 

R133 329 Program Povjerenstva za ravnopravnost spolova 10.000,00 0,00 10.000,00 

R019 381 Bošnjačka nacionalna zajednica Buzet 19.646,00 0,00 19.646,00 

R033 381 Matica umirovljenika Hrvatske, Udruga Buzet 45.000,00 0,00 45.000,00 

R034 381 Sindikat umirovljenika Hrvatske, Podružnica Roč 12.000,00 0,00 12.000,00 

R035 381 Udruga umirovljenih prosvjetnih radnika Buzet 1.880,00 0,00 1.880,00 

R036 381 Udruga antifašista Grada Buzeta 67.680,00 0,00 67.680,00 

R037 381 Hrvatski časnički zbor - gradski odbor Buzet 4.700,00 0,00 4.700,00 

R038 381 Udruga dragovoljaca i veterana domovinskog rata 4.700,00 0,00 4.700,00 

R039 381 Udruga civilnih invalida rata Istarske županije, Pula 2.820,00 0,00 2.820,00 

R040 381 Klub mladih ''BUM'' Buzet 25.000,00 0,00 25.000,00 

R042 381 Udruga Sovinjak 2.820,00 0,00 2.820,00 

R043 381 Udruga Vrh 2.350,00 0,00 2.350,00 

R044 381 Udruga Petrova Marčenegla 2.350,00 0,00 2.350,00 

R045 381 Udruga Sveti Rok 2.350,00 0,00 2.350,00 

R046 381 Kinološka udruga Buzet 1.880,00 0,00 1.880,00 

R047 381 Društvo ''Josip Broz Tito'' Buzet 1.880,00 0,00 1.880,00 

R048 381 Zaklada za poticanje partnerstva i razvoj civilnog društva 30.000,00 0,00 30.000,00 

R430 381 Udruga Obitelji osoba stradalih u prometu 2.000,00 0,00 2.000,00 

Glavni program A05 DJELATNOST ŠKOLSTVA I OBRAZOVANJA 1.433.139,25 76.400,00 1.509.539,25 

R134 329 Boravak djece Quattro Castella - Buzet 75.000,00 0,00 75.000,00 

R135 329 Sufinanciranje programa akcije ''Grad prijatelj djece'' 45.000,00 1.500,00 46.500,00 

R135A 329 Sufinanciranje programa akcije ''Grad prijatelj djece'' 0,00 20.000,00 20.000,00 

R135B 329 Sufinanciranje programa akcije ''Grad prijatelj djece'' 0,00 8.100,00 8.100,00 

R136 372 Stipendije učenicima i studentima 650.000,00 0,00 650.000,00 

R405 372 Potpore u obrazovanju učenicima prvih razreda Srednje škole Buzet 73.500,00 0,00 73.500,00 

R405A 372 Potpore u obrazovanju učenicima prvih razreda Srednje škole Buzet 0,00 16.800,00 16.800,00 

R137 363 Sufinanciranje materijalnih troškova za osnovnu školu 14.000,00 0,00 14.000,00 

R138 363 Sufinanciranje produženog boravka u osnovnoj školi 335.674,25 0,00 335.674,25 

R139 363 Mala glagoljaška akademija 31.725,00 0,00 31.725,00 

R417 363 Sufinanciranje troškova odlazaka učenika u Koper 35.000,00 0,00 35.000,00 

R140 372 Subvencioniranje prijevoza ili smještaja učenika srednjih škola 100.000,00 0,00 100.000,00 

R140A 372 Subvencioniranje prijevoza ili smještaja učenika srednjih škola 0,00 20.000,00 20.000,00 

R428 381 Sufinanciranje troškova djece koja pohađaju glazbene i baletne 
škole 

16.000,00 0,00 16.000,00 

R141 363 Sufinanciranje materijalnih troškova za srednju školu 3.600,00 0,00 3.600,00 



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

88 

R142 329 Participacija za stjecanje statusa Eko škole 4.000,00 0,00 4.000,00 

R143 329 Participacija za stjecanje statusa Eko škole 4.000,00 0,00 4.000,00 

R144 381 Klub studenata ''Istarski klub'' Rijeka 4.700,00 0,00 4.700,00 

R145 381 Klub studenata Istre ''Mate Balota'' Zagreb 940,00 0,00 940,00 

R437 382 Kapitalna potpora Srednjoj školi za nabavu opreme 20.000,00 0,00 20.000,00 

R437A 382 Kapitalna potpora Srednjoj školi za nabavu opreme 0,00 10.000,00 10.000,00 

R438 363 Kapitalna potpora Osnovnoj školi za nabavku opreme 20.000,00 0,00 20.000,00 

Glavni program A06 DJELATNOST PREDŠKOLSKOG ODGOJA 3.218.551,60 80.104,50 3.298.656,10 

R149 311 Bruto plaće 2.440.800,00 0,00 2.440.800,00 

R150 312 Ostali rashodi za zaposlene 294.850,00 0,00 294.850,00 

R151 313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 317.304,00 0,00 317.304,00 

R152 313 Doprinosi za slučaj nezgode na poslu 12.204,00 0,00 12.204,00 

R153 313 Doprinos za zapošljavanje 41.493,60 0,00 41.493,60 

R154 322 Uredski i didaktički materijal te ostali izdaci za malu školu 10.000,00 0,00 10.000,00 

R418 323 Ostale usluge (zaštita na radu) 0,00 0,00 0,00 

R162 381 Društvo ''Naša djeca'' Buzet 43.000,00 0,00 43.000,00 

R163 381 Sufinanciranje programa dječjeg vrtića iz državnog proračuna 2.200,00 -2.200,00 0,00 

R164 381 Općina Lupoglav - sufinanciranje dječjeg vrtića 56.700,00 0,00 56.700,00 

R416A 381 Sufinanciranje Talijanskog vrtića u Bujama - Područni vrtić u 
Momjanu 

0,00 2.000,00 2.000,00 

R440 382 Kapitalna potpora za investicijsko ulaganje u Dječjem vrtiću „Grdelin“ 0,00 65.000,00 65.000,00 

R440A 382 Kapitalna potpora za investicijsko ulaganje u Dječjem vrtiću „Grdelin“ 0,00 15.304,50 15.304,50 

Glavni program A07 PROGRAM U KULTURI 2.044.056,96 355.000,78 2.399.057,74 

R165 311 Bruto plaće 515.184,00 0,00 515.184,00 

R166 312 Ostali rashodi za zaposlene 41.000,00 0,00 41.000,00 

R167 313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 66.973,92 0,00 66.973,92 

R168 313 Doprinosi za slučaj nezgode na poslu 2.575,92 0,00 2.575,92 

R169 313 Doprinos za zapošljavanje 8.758,12 0,00 8.758,12 

R170 322 Materijalni rashodi za održavanje zgrade 28.200,00 0,00 28.200,00 
R171 323 Ostale usluge (zaštita na radu) 0,00 0,00 0,00 

R172 382 Nabavka knjiga za knjižnicu 30.000,00 0,00 30.000,00 

R174A 382 Kapitalna potpora za izradu glavnog i izvedbenog projekta knjižnice 0,00 43.500,00 43.500,00 

R178 323 Zaštita spomenika kulture 100.000,00 0,00 100.000,00 

R178C 323 Zaštita spomenika kulture 0,00 37.347,75 37.347,75 

R179 323 Sanacija kaštela Petrapilosa 35.000,00 0,00 35.000,00 

R179B 323 Sanacija kaštela Petrapilosa 645.000,00 50.000,00 695.000,00 

R179C 323 Sanacija kaštela Petrapilosa 0,00 199.153,03 199.153,03 

R180 329 Kulturne manifestacije i ostali projekti 310.000,00 0,00 310.000,00 

R180A 329 Kulturne manifestacije i ostali projekti 0,00 25.000,00 25.000,00 

R181 381 Udruga ''Mali veliki mikrofon'' Buzet 10.800,00 0,00 10.800,00 

R182 381 Udruga klapa Boškarin Hum 3.760,00 0,00 3.760,00 

R183 381 Udruga Hum - Od utvrde do najmanjeg grada na svijetu 2.820,00 0,00 2.820,00 

R184 381 Udruga za očuvanje tradicijske, kulturne i prirodne baštine „Nugla“ 2.820,00 0,00 2.820,00 

R185 381 Katedra Čakavskog sabora Buzet 19.650,00 0,00 19.650,00 

R186 381 Glazbeno društvo ''Sokol'' Buzet 77.700,00 0,00 77.700,00 

R187 381 KUD Istarski željezničar Roč 77.700,00 0,00 77.700,00 

R188 381 Katedra Čakavskog sabora Roč 19.650,00 0,00 19.650,00 

R189 381 Buzetski pučki teatar 10.700,00 0,00 10.700,00 

R190 381 Udruga KALEIDO 1.880,00 0,00 1.880,00 

R191 381 Likovna radionica Buzet 940,00 0,00 940,00 

R192 381 Državni arhiv Pazin 11.280,00 0,00 11.280,00 

R193 381 Sufinanciranje tiskanja Buzetskog zbornika 10.000,00 0,00 10.000,00 



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

89 

R194 381 Sufinanciranje tiskanja reprinta Statuta grada Buzeta 11.665,00 0,00 11.665,00 

Glavni program A08 PROGRAM U SPORTU 1.778.360,00 2.500,00 1.780.860,00 

R195 329 Ostale sportske manifestacije 150.000,00 0,00 150.000,00 

R196 381 Sufinanciranje Zajednice sportskih udruga - troškovi osoblja 126.900,00 0,00 126.900,00 

R198 363 Športski školski klub - Srednja škola Buzet 4.700,00 0,00 4.700,00 

R199 363 Športski školski klub - Osnovna škola ''Vazmoslav Gržalja'' Buzet 9.000,00 0,00 9.000,00 
R197 381 Zajednica sportskih udruga 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

R200 381 Hrvatsko planinarsko društvo ''Planik'' Umag 2.820,00 0,00 2.820,00 

R201 381 Sportsko društvo paraplegičara Pula 940,00 0,00 940,00 

R203 381 Sufinanciranje materijalnih troškova i opreme sportskih objekata 90.000,00 0,00 90.000,00 
R404 412 Uređenje ulaza u sportsku dvoranu 0,00 0,00 0,00 

R404A 412 Uređenje ulaza u sportsku dvoranu 0,00 2.500,00 2.500,00 

R204 381 Sufinanciranje Zajednice sportskih udruga - ostale aktivnosti 35.000,00 0,00 35.000,00 

R205 381 Sportske igre mladih 30.000,00 0,00 30.000,00 

R207 381 Rukometni klub Buzet - sufinanciranje troškova nastupanja u 
premijer hrvatskoj rukometnoj ligi 

169.200,00 0,00 169.200,00 

R208 381 Sufinanciranje brdske auto utrke za europsko prvenstvo 159.800,00 0,00 159.800,00 

Glavni program A09 PROGRAM U SOCIJALNOJ SKRBI 1.077.352,50 16.600,00 1.093.952,50 

R210 329 Ostali rashodi za projekt ''I mi smo dio zajednice'' 14.000,00 0,00 14.000,00 

R210A 329 Ostali rashodi za projekt ''I mi smo dio zajednice'' 0,00 1.400,00 1.400,00 

R211 381 Udruga za pomoć osobama s mentalnom retardacijom Istarske 
županije Pula 

11.000,00 0,00 11.000,00 

R211A 381 Udruga za pomoć osobama s mentalnom retardacijom Istarske 
županije Pula 

35.000,00 0,00 35.000,00 

R212 372 Pomoć za novorođenu djecu 170.000,00 0,00 170.000,00 

R213 372 Ostale socijalne potrebe 233.662,99 0,00 233.662,99 

R213A 372 Ostale socijalne potrebe 306.437,01 0,00 306.437,01 

R439 381 Financijska pomoć Centru za socijalnu skrb Pazin - Podružnica 
Buzet 

0,00 10.200,00 10.200,00 

R214 372 Sufinanciranje nabavke udžbenika za učenike osnovne škole 35.000,00 0,00 35.000,00 

R214A 372 Sufinanciranje nabavke udžbenika za učenike osnovne škole 0,00 5.000,00 5.000,00 

R215 372 Zaštita boraca i vojnih invalida 47.000,00 0,00 47.000,00 

R216 381 Hrvatski crveni križ - gradsko društvo Buzet 139.000,00 0,00 139.000,00 

R217 381 Župni caritas Buzet 6.580,00 0,00 6.580,00 

R218 381 Župni caritas - Župa Roč 2.350,00 0,00 2.350,00 

R219 381 Udruga slijepih Istarske županije Pula 4.925,00 0,00 4.925,00 

R220 381 Društvo multiple skleroze Istarske županije Pula 4.432,50 0,00 4.432,50 

R221 381 Društvo distrofičara Istre Pula 5.910,00 0,00 5.910,00 

R222 381 Dnevni centar za rehabilitaciju Veruda - Pula 36.937,50 0,00 36.937,50 

R223 381 Udruga gluhih i nagluhih Istarske županije Pula 4.432,50 0,00 4.432,50 

R224 381 Centar ''Liče Faraguna'' Labin 4.925,00 0,00 4.925,00 

R225 381 Društvo tjelesnih invalida Buzet 5.910,00 0,00 5.910,00 

R226 381 Dijabetička udruga Istarske županije Pula 4.925,00 0,00 4.925,00 

R227 381 Klub liječenih alkoholičara Buzet 4.925,00 0,00 4.925,00 

Glavni program A10 PROGRAM U ZDRAVSTVU 341.104,00 43.500,00 384.604,00 

R229 329 Sklonište i prihvatilište za žrtve obiteljskog naselja ''Sigurna kuća 
Istra'' 

21.000,00 0,00 21.000,00 

R231 363 Sufinanciranje hitne medicinske pomoći 63.804,00 0,00 63.804,00 

R237 363 Sufinanciranje logopeda 59.000,00 0,00 59.000,00 

R233 381 Sufinanciranje ostalih programskih aktivnosti za djecu, mlade i obitelj 85.000,00 0,00 85.000,00 

R234 381 Sufinanciranje dolazaka specijalista 70.000,00 0,00 70.000,00 

R235 381 Ordinacija opće medicine Dženana Kružić za ambulantu Roč 6.580,00 -1.500,00 5.080,00 

R236 381 Sufinanciranje privatne prakse fizikalne terapije i rehabilitacije i 
zdravstvene njege 

35.720,00 0,00 35.720,00 

R441 422 Nabava biomikroskopa za rad oftalmološke ambulante 0,00 40.000,00 40.000,00 



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

90 

R441A 422 Nabava biomikroskopa za rad oftalmonoške ambulante 0,00 5.000,00 5.000,00 

Glavni program A11 PRUŽANJE USLUGA STARIJIM OSOBAMA 1.119.332,99 0,00 1.119.332,99 

R239 311 Bruto plaće 668.338,27 0,00 668.338,27 

R240 312 Ostali rashodi za zaposlene 18.350,00 0,00 18.350,00 

R240A 312 Ostali rashodi za zaposlene 17.750,00 0,00 17.750,00 

R241 313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 86.883,97 0,00 86.883,97 

R242 313 Doprinosi za slučaj nezgode na poslu 3.341,69 0,00 3.341,69 

R243 313 Doprinos za zapošljavanje 11.361,75 0,00 11.361,75 

R245 321 Naknada za prijevoz na posao i s posla 74.020,00 0,00 74.020,00 

R246 321 Korištenje vlastitog automobila u službene svrhe 79.294,00 0,00 79.294,00 

R247 322 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 

R248 322 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 11.000,00 0,00 11.000,00 

R249 322 Ostali materijal i sirovine 6.000,00 0,00 6.000,00 

R250 322 Motorni benzin 40.000,00 0,00 40.000,00 

R251 322 Električna energija i lož ulje 5.400,00 0,00 5.400,00 

R252 322 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 5.000,00 0,00 5.000,00 

R253 322 Rashodi za sitan inventar i auto gume 4.958,31 0,00 4.958,31 

R254 322 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 1.000,00 0,00 1.000,00 

R255 323 Usluge telefona, telefaksa 20.000,00 0,00 20.000,00 

R256 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 15.500,00 0,00 15.500,00 

R257 323 Komunalne usluge 1.200,00 0,00 1.200,00 

R258 323 Zakup poslovnog prostora 12.000,00 0,00 12.000,00 

R259 323 Zdravstvene i veterinarske usluge 2.925,00 0,00 2.925,00 

R260 323 Usluge vođenja poslovnih knjiga 14.640,00 0,00 14.640,00 

R261 323 Ostale nespomenute usluge 2.860,00 0,00 2.860,00 

R262 329 Premije osiguranja 10.010,00 0,00 10.010,00 

R263 329 Reprezentacija 1.000,00 0,00 1.000,00 

R415 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00 0,00 1.500,00 

Glavni program A12 DJELATNOST SOCIJALNE SKRBI SA SMJEŠTAJEM 1.225.240,00 0,00 1.225.240,00 

R264 311 Bruto plaće 883.887,50 0,00 883.887,50 

R265 313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 114.906,99 0,00 114.906,99 

R266 313 Doprinosi za slučaj nezgode na poslu 4.419,43 0,00 4.419,43 

R267 313 Doprinos za zapošljavanje 15.026,08 0,00 15.026,08 

R268 323 Zakup poslovnog prostora 200.000,00 0,00 200.000,00 

R269 381 Sufinanciranje troškova dostave toplog obroka 7.000,00 0,00 7.000,00 

Glavni program A13 PROJEKT REVITAS 2 0,00 791.798,33 791.798,33 

R455 421 Projektantski nadzor i stručni nadzor gradnje za radove 0,00 16.676,00 16.676,00 

R457 422 Oprema za uređenje prostora za promociju starih obrta 0,00 34.110,00 34.110,00 

R458 422 Oprema za virtualnu projekciju i informatička oprema 0,00 128.860,00 128.860,00 

R456 451 Uređenje prostora za promociju autohtonih obrta 0,00 272.880,00 272.880,00 

R446 311 Bruto plaće 0,00 116.203,00 116.203,00 

R447 313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00 15.106,40 15.106,40 

R448 313 Doprinos za slučaj nezgode na poslu 0,00 581,01 581,01 

R449 313 Doprinos za zapošljavanje 0,00 1.975,45 1.975,45 

R450 321 Putni troškovi (dnevnice, putovanja) 0,00 3.506,00 3.506,00 

R451 322 Administrativni troškovi 0,00 13.796,00 13.796,00 

R452 323 Troškovi prijevoda 0,00 3.790,00 3.790,00 

R453 329 Multimedijalni sadržaj za promociju 0,00 91.709,93 91.709,93 

R453A 329 Multimedijalni sadržaji za promociju 0,00 40.454,14 40.454,14 

R454 329 Edukacija i promocija starih obrta 0,00 52.150,40 52.150,40 

Glavni program A14 PROJEKT AHVN - IPA ADRIATIC CBC 34.725,00 264.339,23 299.064,23 



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

91 

R280 311 Bruto plaće 24.500,00 0,00 24.500,00 

R280B 311 Bruto plaće 0,00 9.052,50 9.052,50 

R281 313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 3.185,00 0,00 3.185,00 

R281B 313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00 1.176,62 1.176,62 

R282 313 Doprinosi za slučaj nezgode na poslu 123,00 0,00 123,00 

R282B 313 Doprinosi za slučaj nezgode na poslu 0,00 44,51 44,51 

R283 313 Doprinos za zapošljavanje 417,00 0,00 417,00 

R283B 313 Doprinos za zapošljavanje 0,00 87,70 87,70 

R285 322 Administrativni troškovi 6.500,00 0,00 6.500,00 

R286B 323 Ostale usluge promidžbe 0,00 0,00 0,00 

R286C 323 Ostale usluge promidžbe 0,00 51.000,00 51.000,00 

R287A 329 Troškovi susreta delegacija i ostali troškovi prijema 0,00 0,00 0,00 

R287B 329 Troškovi susreta delegacija i ostali troškovi prijema 0,00 3.977,90 3.977,90 

R288A 412 Izrada studije, strategije i ostale vanjske usluge za projekt AHVN 0,00 0,00 0,00 

R288B 412 Izrada studije, strategije i ostale vanjske usluge za projekt AHVN 0,00 199.000,00 199.000,00 

RAZDJEL  300   UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I GOSPODARSTVO 2.387.297,57 469.880,00 2.857.177,57 

Glavni program A15 REDOVNA DJELATNOST 2.387.297,57 469.880,00 2.857.177,57 

R289 311 Bruto plaće 589.743,54 0,00 589.743,54 

R290 312 Ostali rashodi za zaposlene 28.900,00 30.000,00 58.900,00 

R290A 312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 24.880,00 24.880,00 

R291 313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 76.666,67 0,00 76.666,67 

R292 313 Doprinosi za slučaj nezgode na poslu 2.948,72 0,00 2.948,72 

R293 313 Doprinos za zapošljavanje 10.025,64 0,00 10.025,64 

R294 321 Dnevnice za službeni put 33.000,00 0,00 33.000,00 

R295 321 Naknade za smještaj na službenom putu 6.000,00 0,00 6.000,00 

R296 321 Naknade za prijevoz na službenom putu 20.000,00 0,00 20.000,00 

R297 321 Naknada za prijevoz na posao i s posla 24.288,00 0,00 24.288,00 

R299 323 Usluga pregleda i kontrole poslovanja proračunskih korisnika i 
trgovačkih društava u vlasništvu Grada 

30.000,00 0,00 30.000,00 

R300 324 Naknade troškova službenog puta 5.000,00 0,00 5.000,00 

R301 329 Premije osiguranja građevinskih objekata 25.000,00 0,00 25.000,00 

R302 329 Premije osiguranja vozila 25.000,00 0,00 25.000,00 

R303 329 Premije osiguranja osoba i ostale imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 

R304 329 Pristojbe i naknade 20.000,00 0,00 20.000,00 

R305 329 Ostali izdaci 55% sredstava od prodaje stanova 132.000,00 0,00 132.000,00 

R307 329 Ostali nespomenuti izdaci 48.225,00 0,00 48.225,00 

R308 329 Troškovi sudskog postupka 10.000,00 0,00 10.000,00 

R309 329 Materijalni rashodi za izdavanje dozvola i ovrha 80.000,00 0,00 80.000,00 

R312 329 Ostali izdaci - 5% naknade za naplatu vlastitih prihoda 10.000,00 0,00 10.000,00 

R431 329 Troškovi održavanja edukacija i radionica za trgovačka društva, 
obrte, poljoprivredna gospodarstva i fizičke osobe 

30.000,00 0,00 30.000,00 

R313 343 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 36.000,00 0,00 36.000,00 

R315 352 Subvencije kamata bankama za kredite poduzetnika 120.000,00 0,00 120.000,00 

R316 352 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 404.700,00 0,00 404.700,00 

R316A 352 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 15.300,00 0,00 15.300,00 

R317 352 Subvencije poljoprivrednicima 250.000,00 0,00 250.000,00 

R318 352 Subvencije obrtnicima 230.000,00 0,00 230.000,00 

R402 372 Subvencije kućanstvima za EnU i OIE 0,00 360.000,00 360.000,00 

R402A 372 Sufinanciranje energetskih pregleda za više namjenske zgrade 0,00 40.000,00 40.000,00 

R432 412 Izrada Strategije razvoja Grada Buzeta 35.000,00 0,00 35.000,00 

R324 381 Udruga pčelara Buzet 2.820,00 0,00 2.820,00 

R325 381 Fond za poljoprivredu 47.000,00 0,00 47.000,00 



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

92 

R326 381 Udruženje obrtnika Buzet 19.680,00 0,00 19.680,00 

R444 381 Financijska pomoć za obnovu ribljeg fonda na rijeci Mirni 0,00 15.000,00 15.000,00 

RAZDJEL  400   UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE PROSTOROM 13.685.711,49 11.102.334,40 24.788.045,89 

Glavni program A16 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 6.491.211,49 7.007.406,37 13.498.617,86 

R327 311 Bruto plaće 677.484,64 0,00 677.484,64 

R328 312 Ostali rashodi za zaposlene 21.100,00 0,00 21.100,00 

R329 313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 88.073,00 0,00 88.073,00 

R330 313 Doprinosi za slučaj nezgode na poslu 3.387,42 0,00 3.387,42 

R331 313 Doprinos za zapošljavanje 11.517,23 0,00 11.517,23 

R332 321 Prijevoz na posao i s posla 54.749,20 0,00 54.749,20 

R334 323 Održavanje atmosferskih voda 150.000,00 0,00 150.000,00 

R335 323 Održavanje čistoće javnih površina 430.000,00 0,00 430.000,00 

R336 323 Održavanje groblja 600.000,00 0,00 600.000,00 

R337 323 Obilježavanje naselja, ulica, cesta i prometne signalizacije 50.000,00 0,00 50.000,00 

R338 323 Održavanje javnih i zelenih površina 1.050.000,00 0,00 1.050.000,00 

R339 323 Hortikulturno uređenje grada 70.000,00 0,00 70.000,00 

R340 323 Održavanje naselja 150.000,00 0,00 150.000,00 

R340B 323 Održavanje naselja 0,00 50.000,00 50.000,00 

R340D 323 Održavanje naselja 0,00 182.847,67 182.847,67 

R342 323 Održavanje nerazvrstanih cesta 752.000,00 0,00 752.000,00 

R342B 323 Obilježavanje naselja, ulica, cesta i prometne signalizacije 0,00 5.562,50 5.562,50 

R343 323 Rekonstrukcija i pojačano održavanje nerazvrstanih cesta 550.000,00 0,00 550.000,00 

R343A 323 Rekonstrukcija i pojačano održavanje nerazvrstanih cesta 0,00 6.240,49 6.240,49 

R343B 323 Rekonstrukcija i pojačano održavanje nerazvrstanih cesta 0,00 243.759,51 243.759,51 

R344A 323 Sanacija klizišta Juradi 0,00 4.600,00 4.600,00 

R344B 323 Sanacija klizišta Juradi 0,00 70.400,00 70.400,00 

R345 323 Sanacija divljih odlagališta i suzbijanje ambrozije 20.000,00 0,00 20.000,00 

R442 323 Troškovi regulacije parkiranja u Starom gradu 0,00 250.000,00 250.000,00 

R443 323 Uređenje šumskih (protupožarnih) putova 0,00 52.318,07 52.318,07 

R443A 323 Uređenje šumskih (protupožarnih) putova 0,00 137.681,93 137.681,93 

R445 323 Usluga održavanja tržnice na malo 0,00 100.000,00 100.000,00 
R433 386 Kapitalna potpora Park-u za nabavku posuda za odvojeno 

prikupljanje otpada 
504.000,00 0,00 504.000,00 

R346 323 Deratizacija i dezinsekcija 20.000,00 0,00 20.000,00 

R347 323 Troškovi veterinarske inspekcije 30.000,00 0,00 30.000,00 

R348 323 Geodetske usluge i ostale intelektualne usluge 170.000,00 0,00 170.000,00 

R350 323 Troškovi izvršenja rješenja komunalnog redara 5.000,00 0,00 5.000,00 

R351 329 Troškovi održavanja javnih satova 16.500,00 0,00 16.500,00 

R352 322 Utrošena energija za javnu rasvjetu 530.000,00 0,00 530.000,00 

R353 323 Održavanje javne rasvjete 124.000,00 0,00 124.000,00 

R354 323 Rekonstrukcija javne rasvjete 125.000,00 0,00 125.000,00 

R354D 323 Rekonstrukcija javne rasvjete 0,00 59.681,25 59.681,25 

R355 386 Park - Prijenos za sanaciju odlagališta-vlastita sredstva 98.400,00 0,00 98.400,00 

R355C 386 Park - prijenos za sanaciju odlagališta 0,00 1.111.358,68 1.111.358,68 

R357B 386 Namjenska sredstva za izgradnju vodovodne mreže 0,00 453.084,60 453.084,60 

R358 386 Park odvodnja - prijenos za izgradnju kanalizacije 0,00 500.000,00 500.000,00 

R358C 386 Park odvodnja - Prijenos za izgradnju kanalizacije 0,00 575.372,91 575.372,91 

R358D 386 Park odvodnja - Prijenos za izgradnju kanalizacije 0,00 1.707.079,30 1.707.079,30 

R358E 386 Park odvodnja - Prijenos za izgradnju kanalizacije 0,00 469.119,46 469.119,46 

R359 386 Park - Prijenos za izradu projekta za kanalizaciju i izgradnja 
primarnog sustava 

70.000,00 0,00 70.000,00 

R359A 386 Park odvodnja - Prijenos za izradu projekta za kanalizaciju i 
izgradnja primarnog sustava 

0,00 69.400,00 69.400,00 



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

93 

R360 386 Park - Ispitivanje vodonepropusnosti kanalizacijskog sustava 120.000,00 0,00 120.000,00 

R423 386 Kapitalna potpora Parku za nabavu komunalnog vozila 0,00 575.340,00 575.340,00 

R423A 386 Kapitalna potpora Parku za nabavu komunalnog vozila 0,00 383.560,00 383.560,00 

Glavni program A17 ODRŽAVANJE ZGRADA U VLASNIŠTVU GRADA 758.000,00 478.216,07 1.236.216,07 

R361 323 Adaptacija i održavanje poslovnih prostora 180.000,00 0,00 180.000,00 

R361B 323 Adaptacija i održavanje poslovnih prostora 0,00 8.893,17 8.893,17 

R362 323 Održavanje zajedničkih dijelova i uređaja zgrada 25.000,00 0,00 25.000,00 
R363 323 Sufinanciranje sanacije fasada i krovova u Starom gradu Buzetu, 

Roču i Humu 
25.000,00 0,00 25.000,00 

R364 323 Adaptacija i uređenje prostorija za mjesne odbore 290.000,00 0,00 290.000,00 

R364C 323 Adaptacija i uređenje prostorija za mjesne odbore 0,00 127.411,89 127.411,89 

R365 323 Adaptacija i održavanje stanova za posebne namjene 108.000,00 0,00 108.000,00 

R365B 323 Adaptacija i održavanje stanova za posebne namjene 0,00 340.411,01 340.411,01 

R366 323 Ostali materijalni troškovi za održavanje gradskih nekretnina 130.000,00 0,00 130.000,00 

R366A 323 Komunalne usluge 0,00 1.500,00 1.500,00 

Glavni program A18 PROGRAM GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

6.436.500,00 3.616.711,96 10.053.211,96 

R407D 386 Kapitalna potpora Hrvatskim cestama za izgradnju lijevih skretača 
za naselje Korenika i Roč 

0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

R367 411 Otkup zemljišta i zgrada 390.000,00 0,00 390.000,00 

R367A 411 Otkup zemljišta i zgrada 40.000,00 0,00 40.000,00 

R367D 411 Otkup zemljišta i zgrada 0,00 972.842,38 972.842,38 

R368 412 Ulaganja u autobusni kolodvor 111.500,00 0,00 111.500,00 

R369B 412 Izrada dokumentacije za legalizaciju gradskih nekretnina 0,00 40.000,00 40.000,00 

R370 412 Izrada tehničke dokumentacije 547.500,00 0,00 547.500,00 

R370A 412 Izrada tehničke dokumentacije 252.500,00 40.000,00 292.500,00 

R370B 412 Izrada tehničke dokumentacije 0,00 261.826,15 261.826,15 

R371 421 Rekonstrukcija palače Verzi 700.000,00 0,00 700.000,00 

R371A 421 Rekonstrukcija palače Verzi 200.000,00 0,00 200.000,00 

R371B 421 Rekonstrukcija palače Verzi 0,00 300.000,00 300.000,00 

R374 421 Izgradnja javne rasvjete 50.000,00 0,00 50.000,00 

R374B 421 Izgradnja javne rasvjete 0,00 42.330,00 42.330,00 

R376 421 Usluge stručnog nadzora gradnje 85.000,00 0,00 85.000,00 

R376C 421 Usluge stručnog nadzora gradnje 0,00 59.854,00 59.854,00 

R378 421 Uređenje naselja 100.000,00 0,00 100.000,00 

R378B 421 Uređenje naselja 0,00 0,00 0,00 

R378C 421 Uređenje naselja 0,00 70.000,00 70.000,00 

R378D 421 Uređenje naselja 0,00 29.462,94 29.462,94 

R379C 421 Uređenje parkirališta Mašimova škuja 0,00 150.000,00 150.000,00 

R380 421 Izgradnja društvenog doma Vrh 20.000,00 0,00 20.000,00 

R380B 421 Izgradnja društvenog doma Vrh 0,00 11.693,86 11.693,86 

R381 421 Izgradnja sportske zone Sveti Martin 170.000,00 0,00 170.000,00 

R381B 421 Izgradnja sportske zone Sveti Martin 0,00 118.702,63 118.702,63 

R435 421 Komunalno uređenje poduzetničke zone Mala Huba 500.000,00 0,00 500.000,00 

R436 421 Rekonstrukcija pristupne prometnice do odlagališta Griža 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 

R406 451 Rekonstrukcija odmarališta Vrsar 352.000,00 0,00 352.000,00 

R406A 451 Rekonstrukcija odmarališta Vrsar 118.000,00 0,00 118.000,00 

R406B 451 Rekonstrukcija odmarališta Vrsar 300.000,00 0,00 300.000,00 

R406C 451 Rekonstrukcija odmarališta Vrsar 0,00 220.970,39 220.970,39 

R406D 451 Rekonstrukcija odmarališta Vrsar 0,00 299.029,61 299.029,61 

 
 
 



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

94 

IZVORI FINANCIRANJA 
 

A. PRIHODI 
BR. 
KTA 

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 37.267.762,89 13.189.309,99 50.457.072,88 

RAZDJEL  000   GRAD BUZET 37.267.762,89 13.189.309,99 50.457.072,88 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.543.160,89 0,00 18.543.160,89 

611 Porez i prirez na dohodak 16.993.000,00 0,00 16.993.000,00 

613 Porezi na imovinu 787.360,00 0,00 787.360,00 

614 Porezi na robu i usluge 360.000,00 0,00 360.000,00 

641 Prihodi od financijske imovine 120.000,00 0,00 120.000,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe 100.000,00 0,00 100.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 182.800,89 0,00 182.800,89 

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 10.226.900,00 40.000,00 10.266.900,00 

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 2.302.400,00 0,00 2.302.400,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.245.500,00 0,00 1.245.500,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 885.000,00 0,00 885.000,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade 5.794.000,00 40.000,00 5.834.000,00 

Izvor POMOĆI 7.557.702,00 1.666.740,00 9.224.442,00 

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 34.725,00 843.000,00 877.725,00 

633 Pomoći iz proračuna 4.046.850,00 9.600,00 4.056.450,00 

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 1.219.110,00 807.890,00 2.027.000,00 

635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 2.238.267,00 0,00 2.238.267,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 18.750,00 6.250,00 25.000,00 

Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 940.000,00 0,00 940.000,00 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 300.000,00 0,00 300.000,00 

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 640.000,00 0,00 640.000,00 

Izvor VIŠAK (OPĆI PRIHODI) - NAMJENSKI RASHODI 0,00 2.107.095,66 2.107.095,66 

922 Višak/manjak prihoda 0,00 2.107.095,66 2.107.095,66 

Izvor VIŠAK (OPĆI PRIHODI) - OSTALI RASHODI 0,00 1.334.840,49 1.334.840,49 

922 Višak/manjak prihoda 0,00 1.334.840,49 1.334.840,49 

Izvor VIŠAK (PRIHODA  POMOĆI) 0,00 3.997.267,81 3.997.267,81 

922 Višak/manjak prihoda 0,00 3.997.267,81 3.997.267,81 

Izvor VIŠAK (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 0,00 3.219.941,20 3.219.941,20 

922 Višak/manjak prihoda 0,00 3.219.941,20 3.219.941,20 

Izvor VIŠAK (PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE) 0,00 823.424,83 823.424,83 

922 Višak/manjak prihoda 0,00 823.424,83 823.424,83 

 
B - RASHODI 

BR. 
KTA 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 37.267.762,89 13.189.309,99 50.457.072,88 

RAZDJEL  100   SLUŽBA ZA OPĆE POSLOVE 7.834.277,89 120.718,61 7.954.996,50 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.319.260,89 -30.000,00 5.289.260,89 

311 Plaće (Bruto) 1.495.435,80 0,00 1.495.435,80 

312 Ostali rashodi za zaposlene 28.800,00 0,00 28.800,00 

313 Doprinosi na plaće 246.116,33 0,00 246.116,33 

321 Naknade troškova zaposlenima 89.455,00 0,00 89.455,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 427.300,00 0,00 427.300,00 

323 Rashodi za usluge 646.000,00 0,00 646.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 46.250,00 - 30.000,00 16.250,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.160.000,00 0,00 1.160.000,00 

381 Tekuće donacije 996.903,76 0,00 996.903,76 



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

95 

385 Izvanredni rashodi 133.000,00 0,00 133.000,00 

422 Postrojenja i oprema 50.000,00 0,00 50.000,00 

Izvor  POMOĆI 2.515.017,00 6.250,00 2.521.267,00 

311 Plaće (Bruto) 1.798.001,85 0,00 1.798.001,85 

312 Ostali rashodi za zaposlene 41.250,00 0,00 41.250,00 

313 Doprinosi na plaće 407.388,15 0,00 407.388,15 

321 Naknade troškova zaposlenima 115.000,00 0,00 115.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 90.547,00 0,00 90.547,00 

323 Rashodi za usluge 31.080,00 0,00 31.080,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 18.750,00 6.250,00 25.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00 

Izvor VIŠAK (OPĆI PRIHODI) - NAMJENSKI RASHODI 0,00 101.468,61 101.468,61 

323 Rashodi za usluge 0,00 13.655,17 13.655,17 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 73.000,00 73.000,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 14.813,44 14.813,44 

Izvor VIŠAK (OPĆI PRIHODI) - OSTALI RASHODI 0,00 43.000,00 43.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 22.000,00 22.000,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 21.000,00 21.000,00 

RAZDJEL 200 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I RAZVOJNE 
PROJEKTE 

13.360.475,94 1.496.376,98 14.856.852,92 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.025.590,94 0,00 10.025.590,94 

311 Plaće (Bruto) 3.317.001,93 0,00 3.317.001,93 

312 Ostali rashodi za zaposlene 365.000,00 0,00 365.000,00 

313 Doprinosi na plaće 504.184,27 0,00 504.184,27 

321 Naknade troškova zaposlenima 26.565,00 0,00 26.565,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 38.200,00 0,00 38.200,00 

323 Rashodi za usluge 300.000,00 0,00 300.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 619.000,00 1.500,00 620.500,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 576.503,25 0,00 576.503,25 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.309.162,99 0,00 1.309.162,99 

381 Tekuće donacije 2.919.973,50 -1.500,00 2.918.473,50 

382 Kapitalne donacije 50.000,00 0,00 50.000,00 

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 35.000,00 0,00 35.000,00 

323 Rashodi za usluge 35.000,00 0,00 35.000,00 

Izvor  POMOĆI 3.299.885,00 616.030,54 3.915.915,54 

311 Plaće (Bruto) 1.576.725,77 0,00 1.576.725,77 

312 Ostali rashodi za zaposlene 18.350,00 0,00 18.350,00 

313 Doprinosi na plaće 239.664,91 0,00 239.664,91 

321 Naknade troškova zaposlenima 153.314,00 0,00 153.314,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 84.858,31 0,00 84.858,31 

323 Rashodi za usluge 714.125,00 50.000,00 764.125,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 193.210,00 100.704,54 293.914,54 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 306.437,01 0,00 306.437,01 

381 Tekuće donacije 13.200,00 -2.200,00 11.000,00 

382 Kapitalne donacije 0,00 10.000,00 10.000,00 

421 Građevinski objekti 0,00 16.676,00 16.676,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 167.970,00 167.970,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 272.880,00 272.880,00 

Izvor VIŠAK (OPĆI PRIHODI) - NAMJENSKI RASHODI 0,00 148.547,75 148.547,75 

323 Rashodi za usluge 0,00 37.347,75 37.347,75 



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

96 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 21.400,00 21.400,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 41.800,00 41.800,00 

381 Tekuće donacije 0,00 2.000,00 2.000,00 

382 Kapitalne donacije 0,00 43.500,00 43.500,00 

412 Nematerijalna imovina 0,00 2.500,00 2.500,00 

Izvor VIŠAK (OPĆI PRIHODI) - OSTALI RASHODI 0,00 253.001,93 253.001,93 

321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 3.506,00 3.506,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 13.796,00 13.796,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 3.790,00 3.790,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 116.709,93 116.709,93 

381 Tekuće donacije 0,00 10.200,00 10.200,00 

382 Kapitalne donacije 0,00 65.000,00 65.000,00 

412 Nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 40.000,00 40.000,00 

Izvor VIŠAK (PRIHODA  POMOĆI) 0,00 478.796,76 478.796,76 

311 Plaće (Bruto) 0,00 9.052,50 9.052,50 

313 Doprinosi na plaće 0,00 1.308,83 1.308,83 

323 Rashodi za usluge 0,00 250.153,03 250.153,03 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 3.977,90 3.977,90 

382 Kapitalne donacije 0,00 15.304,50 15.304,50 

412 Nematerijalna imovina 0,00 199.000,00 199.000,00 

Izvor VIŠAK (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 0,00 0,00 0,00 

412 Nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,00 

RAZDJEL 300 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I GOSPODARSTVO 2.387.297,57 469.880,00 2.857.177,57 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.989.997,57 30.000,00 2.019.997,57 

311 Plaće (Bruto) 589.743,54 0,00 589.743,54 

312 Ostali rashodi za zaposlene 28.900,00 30.000,00 58.900,00 

313 Doprinosi na plaće 89.641,03 0,00 89.641,03 

321 Naknade troškova zaposlenima 83.288,00 0,00 83.288,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 30.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00 0,00 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 268.225,00 0,00 268.225,00 

343 Ostali financijski rashodi 36.000,00 0,00 36.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
javnog sektora 

754.700,00 0,00 754.700,00 

381 Tekuće donacije 69.500,00 0,00 69.500,00 

412 Nematerijalna imovina 35.000,00 0,00 35.000,00 

Izvor  POMOĆI 265.300,00 0,00 265.300,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
javnog sektora 

265.300,00 0,00 265.300,00 

Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 132.000,00 0,00 132.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 132.000,00 0,00 132.000,00 

Izvor VIŠAK (OPĆI PRIHODI) - OSTALI RASHODI 0,00 439.880,00 439.880,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 24.880,00 24.880,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 400.000,00 400.000,00 

381 Tekuće donacije 0,00 15.000,00 15.000,00 

RAZDJEL 400 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE PROSTOROM 13.685.711,49 11.102.334,40 24.788.045,89 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.208.311,49 0,00 1.208.311,49 

311 Plaće (Bruto) 677.484,64 0,00 677.484,64 

312 Ostali rashodi za zaposlene 21.100,00 0,00 21.100,00 

313 Doprinosi na plaće 102.977,65 0,00 102.977,65 



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

97 

321 Naknade troškova zaposlenima 54.749,20 0,00 54.749,20 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 352.000,00 0,00 352.000,00 

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 10.191.900,00 40.000,00 10.231.900,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 530.000,00 0,00 530.000,00 

323 Rashodi za usluge 4.896.000,00 0,00 4.896.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.500,00 0,00 16.500,00 

386 Kapitalne pomoći 602.400,00 0,00 602.400,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 40.000,00 0,00 40.000,00 

412 Nematerijalna imovina 364.000,00 40.000,00 404.000,00 

421 Građevinski objekti 3.625.000,00 0,00 3.625.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 118.000,00 0,00 118.000,00 

Izvor  POMOĆI 1.477.500,00 1.044.459,46 2.521.959,46 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 50.000,00 

386 Kapitalne pomoći 190.000,00 1.044.459,46 1.234.459,46 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 390.000,00 0,00 390.000,00 

412 Nematerijalna imovina 547.500,00 0,00 547.500,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 300.000,00 0,00 300.000,00 

Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 808.000,00 0,00 808.000,00 

323 Rashodi za usluge 108.000,00 0,00 108.000,00 

421 Građevinski objekti 700.000,00 0,00 700.000,00 

Izvor VIŠAK (OPĆI PRIHODI) - NAMJENSKI RASHODI 0,00 1.857.079,30 1.857.079,30 

386 Kapitalne pomoći 0,00 1.707.079,30 1.707.079,30 

421 Građevinski objekti 0,00 150.000,00 150.000,00 

Izvor VIŠAK (OPĆI PRIHODI) - OSTALI RASHODI 0,00 548.958,56 548.958,56 

323 Rashodi za usluge 0,00 478.958,56 478.958,56 

421 Građevinski objekti 0,00 70.000,00 70.000,00 

Izvor VIŠAK (PRIHODA  POMOĆI) 0,00 3.518.471,05 3.518.471,05 

386 Kapitalne pomoći 0,00 1.644.772,91 1.644.772,91 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 972.842,38 972.842,38 

412 Nematerijalna imovina 0,00 301.826,15 301.826,15 

421 Građevinski objekti 0,00 300.000,00 300.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 299.029,61 299.029,61 

Izvor VIŠAK (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 0,00 3.269.941,20 3.269.941,20 

323 Rashodi za usluge 0,00 821.937,92 821.937,92 

386 Kapitalne pomoći 0,00 2.448.003,28 2.448.003,28 

Izvor VIŠAK (PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE) 0,00 823.424,83 823.424,83 

323 Rashodi za usluge 0,00 340.411,01 340.411,01 

421 Građevinski objekti 0,00 262.043,43 262.043,43 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 220.970,39 220.970,39 

 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

BR. 
KTA 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 37.267.762,89 13.189.309,99 50.457.072,88 

RAZDJEL  100   SLUŽBA ZA OPĆE POSLOVE 7.834.277,89 120.718,61 7.954.996,50 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 OPĆE JAVNE USLUGE 4.452.160,21 120.718,61 4.572.878,82 

311 Plaće (Bruto) 1.243.968,00 0,00 1.243.968,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 28.800,00 0,00 28.800,00 

313 Doprinosi na plaće 189.083,45 0,00 189.083,45 

321 Naknade troškova zaposlenima 89.455,00 0,00 89.455,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 427.300,00 0,00 427.300,00 

323 Rashodi za usluge 646.000,00 13.655,17 659.655,17 



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

98 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 65.000,00 -23.750,00 41.250,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.138.000,00 95.000,00 1.233.000,00 

381 Tekuće donacije 441.553,76 0,00 441.553,76 

385 Izvanredni rashodi 133.000,00 0,00 133.000,00 

422 Postrojenja i oprema 50.000,00 35.813,44 85.813,44 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 03 JAVNI RED I SIGURNOST 3.382.117,68 0,00 3.382.117,68 

311 Plaće (Bruto) 2.049.469,65 0,00 2.049.469,65 

312 Ostali rashodi za zaposlene 41.250,00 0,00 41.250,00 

313 Doprinosi na plaće 464.421,03 0,00 464.421,03 

321 Naknade troškova zaposlenima 115.000,00 0,00 115.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 90.547,00 0,00 90.547,00 

323 Rashodi za usluge 31.080,00 0,00 31.080,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 32.000,00 0,00 32.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00 

381 Tekuće donacije 555.350,00 0,00 555.350,00 

RAZDJEL 200 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I RAZVOJNE 
PROJEKTE 

13.360.475,94 1.496.376,98 14.856.852,92 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 OPĆE JAVNE USLUGE 1.138.156,14 922.071,70 2.060.227,84 

381 Tekuće donacije 207.410,00 0,00 207.410,00 

311 Plaće (Bruto) 385.517,93 9.052,50 394.570,43 

312 Ostali rashodi za zaposlene 11.400,00 0,00 11.400,00 

313 Doprinosi na plaće 58.599,71 1.308,83 59.908,54 

321 Naknade troškova zaposlenima 26.565,00 3.506,00 30.071,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 6.500,00 13.796,00 20.296,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 54.790,00 54.790,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 188.292,37 198.292,37 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 31.725,00 0,00 31.725,00 

381 Tekuće donacije 400.438,50 -200,00 400.238,50 

412 Nematerijalna imovina 0,00 199.000,00 199.000,00 

421 Građevinski objekti 0,00 16.676,00 16.676,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 162.970,00 162.970,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 272.880,00 272.880,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 

412 Nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 EKONOMSKI POSLOVI 395.700,00 0,00 395.700,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 166.700,00 0,00 166.700,00 

381 Tekuće donacije 229.000,00 0,00 229.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 07 ZDRAVSTVO 341.104,00 43.500,00 384.604,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 21.000,00 0,00 21.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 122.804,00 0,00 122.804,00 

381 Tekuće donacije 197.300,00 -1.500,00 195.800,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 45.000,00 45.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 3.822.416,96 357.500,78 4.179.917,74 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 150.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 13.700,00 0,00 13.700,00 

381 Tekuće donacije 1.614.660,00 0,00 1.614.660,00 

412 Nematerijalna imovina 0,00 2.500,00 2.500,00 

311 Plaće (Bruto) 515.184,00 0,00 515.184,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 41.000,00 0,00 41.000,00 

313 Doprinosi na plaće 78.307,96 0,00 78.307,96 

322 Rashodi za materijal i energiju 28.200,00 0,00 28.200,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

99 

382 Kapitalne donacije 30.000,00 43.500,00 73.500,00 

323 Rashodi za usluge 780.000,00 286.500,78 1.066.500,78 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 310.000,00 25.000,00 335.000,00 

381 Tekuće donacije 261.365,00 0,00 261.365,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 09 OBRAZOVANJE 4.512.425,85 156.704,50 4.669.130,35 

311 Plaće (Bruto) 2.440.800,00 0,00 2.440.800,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 294.850,00 0,00 294.850,00 

313 Doprinosi na plaće 371.001,60 0,00 371.001,60 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 

382 Kapitalne donacije 0,00 80.304,50 80.304,50 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 124.000,00 29.600,00 153.600,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 369.674,25 0,00 369.674,25 

381 Tekuće donacije 16.000,00 0,00 16.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 4.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 38.600,00 0,00 38.600,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 100.000,00 20.000,00 120.000,00 

382 Kapitalne donacije 20.000,00 10.000,00 30.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 723.500,00 16.800,00 740.300,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 10 SOCIJALNA ZAŠTITA 3.150.672,99 16.600,00 3.167.272,99 

311 Plaće (Bruto) 1.552.225,77 0,00 1.552.225,77 

312 Ostali rashodi za zaposlene 36.100,00 0,00 36.100,00 

313 Doprinosi na plaće 235.939,91 0,00 235.939,91 

321 Naknade troškova zaposlenima 153.314,00 0,00 153.314,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 78.358,31 0,00 78.358,31 

323 Rashodi za usluge 269.125,00 0,00 269.125,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.510,00 0,00 12.510,00 

381 Tekuće donacije 7.000,00 0,00 7.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.000,00 1.400,00 15.400,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 792.100,00 5.000,00 797.100,00 

381 Tekuće donacije 0,00 10.200,00 10.200,00 

RAZDJEL 300 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I GOSPODARSTVO 2.387.297,57 469.880,00 2.857.177,57 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 OPĆE JAVNE USLUGE 1.367.297,57 69.880,00 1.437.177,57 

311 Plaće (Bruto) 589.743,54 0,00 589.743,54 

312 Ostali rashodi za zaposlene 28.900,00 54.880,00 83.780,00 

313 Doprinosi na plaće 89.641,03 0,00 89.641,03 

321 Naknade troškova zaposlenima 83.288,00 0,00 83.288,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 30.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00 0,00 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 400.225,00 0,00 400.225,00 

343 Ostali financijski rashodi 36.000,00 0,00 36.000,00 

381 Tekuće donacije 69.500,00 15.000,00 84.500,00 

412 Nematerijalna imovina 35.000,00 0,00 35.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 EKONOMSKI POSLOVI 1.020.000,00 400.000,00 1.420.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 

1.020.000,00 0,00 1.020.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 400.000,00 400.000,00 

RAZDJEL 400 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE PROSTOROM 13.685.711,49 11.102.334,40 24.788.045,89 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 OPĆE JAVNE USLUGE 1.982.811,49 40.000,00 2.022.811,49 

311 Plaće (Bruto) 677.484,64 0,00 677.484,64 



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

100 

312 Ostali rashodi za zaposlene 21.100,00 0,00 21.100,00 

313 Doprinosi na plaće 102.977,65 0,00 102.977,65 

321 Naknade troškova zaposlenima 54.749,20 0,00 54.749,20 

323 Rashodi za usluge 225.000,00 0,00 225.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.500,00 0,00 16.500,00 

412 Nematerijalna imovina 800.000,00 40.000,00 840.000,00 

421 Građevinski objekti 85.000,00 0,00 85.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 EKONOMSKI POSLOVI 1.463.500,00 1.902.242,65 3.365.742,65 

323 Rashodi za usluge 1.352.000,00 580.562,50 1.932.562,50 

386 Kapitalne pomoći 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

412 Nematerijalna imovina 111.500,00 261.826,15 373.326,15 

421 Građevinski objekti 0,00 59.854,00 59.854,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 05 ZAŠTITA OKOLIŠA 2.342.400,00 5.681.230,35 8.023.630,35 

386 Kapitalne pomoći 98.400,00 2.070.258,68 2.168.658,68 

323 Rashodi za usluge 1.550.000,00 290.000,00 1.840.000,00 

386 Kapitalne pomoći 694.000,00 3.320.971,67 4.014.971,67 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 

7.727.000,00 3.478.861,40 11.205.861,40 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 430.000,00 972.842,38 1.402.842,38 

412 Nematerijalna imovina 0,00 40.000,00 40.000,00 

421 Građevinski objekti 4.020.000,00 679.859,43 4.699.859,43 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 770.000,00 520.000,00 1.290.000,00 

386 Kapitalne pomoći 0,00 453.084,60 453.084,60 

322 Rashodi za materijal i energiju 530.000,00 0,00 530.000,00 

323 Rashodi za usluge 249.000,00 59.681,25 308.681,25 

421 Građevinski objekti 50.000,00 42.330,00 92.330,00 

323 Rashodi za usluge 1.678.000,00 711.063,74 2.389.063,74 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 170.000,00 0,00 170.000,00 

421 Građevinski objekti 170.000,00 0,00 170.000,00 

 
Članak 4. 

Ove I. Izmjene i dopune Proračuna Grada Buzeta za 2014. godinu stupaju na snagu osmog dana od 
objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“, a primjenjuju se od 1. siječnja 2014. godine. 
 
KLASA: 021-05/14-01/22  
URBROJ: 2016/01-01-14-1  
Buzet, 2. travnja 2014. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

         PREDSJEDNIK 
                                                                                                      Damir Sirotić, v. r. 

 

 
21. 

Na temelju članaka 4. i 5. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i političke promidžbe („Narodne 
novine“, broj 24/11. i 61/11.), članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
3/13. - pročišćeni tekst) te članka 6. Odluke o financiranju političkih stranaka i vijećnika nezavisnih lista 
iz Proračuna Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 6/07. i 3/12.), Gradsko vijeće 
Grada Buzeta na sjednici održanoj dana 2. travnja 2014. godine donosi 
 

ODLUKU 
o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka i nezavisnih vijećnika u 

Gradskom vijeću Grada Buzeta u 2014. godini 
 
 



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

101 

Članak 1. 
Ovom Odlukom raspoređuju se sredstva osigurana u Proračunu Grada Buzeta za 2014. godinu 
namijenjenih za rad političkih stranaka i nezavisnih vijećnika u Gradskom vijeću Grada Buzeta (u 
daljnjem tekstu: Gradsko vijeće) u 2014. godini. 
 

Članak 2. 
U Proračunu Grada Buzeta za 2014. godinu ukupno su osigurana sredstva za rad političkih stranaka 
zastupljenih u Gradskom vijeću u iznosu od 72.653,76 kuna. 
 

Članak 3. 
(1) Za svakog člana Gradskog vijeća utvrđuje se jednaki iznos sredstava tako da svakoj pojedinoj 
političkoj stranci odnosno nezavisnom vijećniku pripadaju sredstva razmjerno broju članova u 
Gradskom vijeću u trenutku konstituiranja Gradskog vijeća. 
(2) U 2014. godini za svakog člana Gradskog vijeća utvrđuje se iznos sredstava od 4.687,34 kune. 
 

Članak 4. 
(1) Za svakog člana Gradskog vijeća podzastupljenog spola, pojedinoj političkoj stranci odnosno 
nezavisnim vijećnicima pripada i pravo na naknadu razmjerno broju izabranih članova Gradskog vijeća 
podzastupljenog spola. 
(2) Za svakog člana Gradskog vijeća podzastupljenog spola naknada iz članka 3. stavak 2. ove 
Odluke se uvećava za 10%. 
 

Članak 5. 
Političkim strankama i nezavisnim vijećnicima u Gradskom vijeću raspoređuju se sredstva osigurana u 
Proračunu Grada Buzeta za 2014. godinu sukladno člancima 3. i 4. ove Odluke u iznosima kako 
slijedi: 

- Istarskom demokratskom saboru - IDS 34.217,58 kuna, 
- Socijaldemokratskoj partiji Hrvatske - SDP 12.187,08 kuna, 
- Hrvatskoj narodnoj stranci-liberalnim demokratima - HNS 11.718,35 kuna, 
- Zelenom savezu - Zeleni - 5.156,07 kuna, 
- Hrvatskoj stranci umirovljenika - HSU - 4.687,34 kune, 
- Nezavisnom vijećniku Zdravku Ćuriću - 4.687,34 kune. 

 
Članak 6. 

(1) Ukupna sredstva iz članka 5. ove Odluke isplaćuju se u tri jednaka dijela. Pojedini iznosi će se 
isplatiti u roku od 8 dana od dana stupanja na snagu ove Odluke, najkasnije do posljednjeg dana rujna 
te najkasnije do posljednjeg dana prosinca. 
(2) Političke stranke i nezavisni vijećnici iz članka 5. ove Odluke dužni su u roku od 30 dana od dana 
konstituiranja Gradskog vijeća dostaviti podatke o žiroračunu na koji se isplaćuju sredstva iz članka 5. 
ove Odluke. 
 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu 1. siječnja 2014. godine i objavit će se u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/14-01/23 
URBROJ: 2106/01-01-14-1 
Buzet, 2. travnja 2014. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

         PREDSJEDNIK 
                                                                                                      Damir Sirotić, v. r. 

 

 
22. 

Na temelju članaka 2. i 49. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi („Narodne novine”, broj 10/97., 
107/07. i 94/13.) te članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta” broj 3/13. - 
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 2. travnja 2014. godine donijelo 
 

I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

102 

javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju te skrbi o djeci 
predškolske dobi za 2014. godinu 

 
Članak 1. 

Članak 9. Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i naobrazbi te skrbi o djeci predškolske 
dobi za 2013. godinu („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/13.) mijenja se i sada glasi: 

„Članak 9. 
Grad Buzet sufinancirat će boravak djece s područja Grada Buzeta u Talijanskom dječjem vrtiću 
Mrvica u Bujama (Odjeljenju Momjan) za pripadnike talijanske nacionalne manjine za što se 
osiguravaju sredstva u iznosu od 2.000,00 kuna.“ 
 
 

Članak 2. 
Iza članka 11. dodaju se novi naslov i članak 11.a koji glase: 

„III. KAPITALNE DONACIJE 
Članak 11.a 

Dječjem vrtiću „Grdelin“ osigurava se kapitalna potpora za investicijsko ulaganje u sveukupnom iznosu 
od 80.304,50 kuna za: 

- uređenje poda u dvjema sobama u iznosu od 65.000,00 kuna i 
- podmirivanje troška izrade izvedbenog projekta za adaptaciju kotlovnice u iznosu od 

15.304,50 kuna.“ 
 

Članak 3. 
Ove Izmjene i dopune Programa javnih potreba stupaju na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/14-01/24 
URBROJ: 2106/01-01-14-1 
Buzet, 2. travnja 2014. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

         PREDSJEDNIK 
                                                                                                      Damir Sirotić, v. r. 

 

 
23. 

Na temelju članka 143. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“, 
broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 126/12. i 94/13.) te članka 19. Statuta 
Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Buzeta je na sjednici održanoj 2. travnja 2014. godine donijelo 
 

I. IZMJENE PROGRAMA 
javnih potreba u školstvu za 2014. godinu 

 
Članak 1. 

U članku 5. stavku 2. Programa javnih potreba u školstvu za 2014. godinu („Službene novine Grada 
Buzeta“, broj 12/13.), povećava se iznos za 29.600,00 kuna i stavak 2. sada glasi: 
„(2) Iznos od 74.600,00 kuna osigurava se za sufinanciranje programa i projekata namijenjenih djeci, a 
koji će se provoditi u okviru akcije iz stavka 1. ovog članka.“ 
 

Članak 2. 
U članku 7. stavku 1. povećava se iznos za 16.800,00 kuna i stavak 1. sada glasi: 
„(1) Za potporu u obrazovanju učenika koji polaze prvi razred Srednje škole Buzet u 2014. godini 
osiguravaju se sredstva u iznosu od 90.300,00 kuna.“ 
 

Članak 3. 
U članku 8. stavku 1. povećava se iznos za 20.000,00 kuna i stavak 1. sada glasi: 
„(1) Za subvencioniranje troškova prijevoza odnosno smještaja učenika srednjih škola osiguravaju se 
sredstva u iznosu od 120.000,00 kuna.“ 
 

Članak 4. 



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

103 

U članku 11. povećava se iznos za 10.000,00 kuna i članak sada glasi: 
„Članak 11. 

Srednjoj školi Buzet osigurava se kapitalna potpora za nabavku opreme u iznosu od 30.000,00 kuna.“ 
 

Članak 5. 
Ove Izmjene Programa javnih potreba stupaju na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim 
novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/14-01/25 
URBROJ: 2106/01-01-14-1 
Buzet, 2. travnja 2014. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

         PREDSJEDNIK 
                                                                                                      Damir Sirotić, v. r. 

 

 
24. 

Na temelju članka 74. Zakona o športu („Narodne novine“, broj 71/06., 150/08., 124/10., 124/11., 
86/12. i 94/13.) te članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - 
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 2. travnja 2014. godine donijelo 
 

I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
javnih potreba u sportu za 2014. godinu 

 
Članak 1. 

Iza članka 5. Programa javnih potreba u sportu za 2014. godinu („Službene novine Grada Buzeta“, 
broj 12/13.), dodaje se članak 5.a koji glasi: 

„Članak 5.a 
„Uređenje ulaza u sportsku dvoranu - 2.500,00 kuna.“ 
 

Članak 2. 
U članku 7. mijenja se stavak 1. koji sada glasi: 
„(1) Zaključak o raspodjeli sredstava iz članka 4. točke 1. ovog Programa donosi gradonačelnik.“ 
 

Članak 3. 
Ove Izmjene i dopune Programa javnih potreba stupaju na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/14-01/26 
URBROJ: 2106/01-01-14-1 
Buzet, 2. travnja 2014. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

         PREDSJEDNIK 
                                                                                                      Damir Sirotić, v. r. 

 

 
25. 

Na temelju članaka 1. i 9a. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi (Narodne novine 47/90., 
27/93. i 38/09.), Odluke o pravima i obvezama spram Pučkog otvorenog učilišta „Augustin Vivoda“ 
Buzet („Službene novine Grada Buzeta“, broj 4/94., 1/03. i 9/10.) te članku 19. Statuta Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na 
sjednici održanoj 2. travnja 2014. godine donijelo 
 

I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
javnih potreba u kulturi za 2014. godinu 

 
Članak 1. 



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

104 

Članak 5. Programa javnih potreba u kulturi za 2014. godinu („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
12/13.) mijenja se i glasi: 

„Članak 5. 
U 2013. godini u proračunu Grada Buzeta osiguravaju se kapitalne donacije Pučkom otvorenom 
učilištu „Augustin Vivoda“ Buzet za: 

1. nabavu knjiga za knjižnicu u iznosu od 30.000,00 kn 
2. izradu glavnog i izvedbenog projekta knjižnice u iznosu od 43.500,00 kn“. 

 
Članak 2. 

U članku 8. stavak 1. povećava se iznos za 37.347,75 kuna te stavak 1. sada glasi: 
„(1) Za zaštitu spomenika kulture na području Grada Buzeta osiguravaju se sredstva u iznosu od 
137.347,75 kuna.“ 
 

Članak 3. 
Članak 9. mijenja se i glasi: 

„Članak 9. 
Za program sanacije kaštela Petrapilosa osiguravaju se sredstva u iznosu od 929.153,03 kune“. 
 

Članak 4. 
U članku 10. mijenja se stavak 1. i glasi: 
„(1) Za održavanje kulturnih manifestacija i druge projekte koji će se realizirati tijekom 2014. godine 
osiguravaju se sredstva u iznosu od 335.000,00 kn.“ 
 

Članak 5. 
Ove Izmjene i dopune Programa javnih potreba stupaju na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/14-01/27 
URBROJ: 2106/01-01-14-1 
Buzet, 2. travnja 2014. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

         PREDSJEDNIK 
                                                                                                      Damir Sirotić, v. r. 

 

 
26. 

Na temelju odredbi članka 6. stavka 1. i članka 117. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“, broj 
157/13.), Pravilnika o sadržaju i načinu vođenja evidencije i dokumentacije te načinu i rokovima o 
ostvarivanju prava na pomoć za podmirenje troškova stanovanja i drugim pravima iz socijalne skrbi 
utvrđenim općim aktima jedinica lokalne samouprave o ostvarivanju prava za podmirenje troškova 
ogrijeva („Službene novine Istarske županije“, broj 12/01.), Odluke o socijalnoj skrbi („Službene novine 
Grada Buzeta“, broj 8/07. i 1/08.) te članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada 
Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 2. travnja 
2014. godine donijelo 
 

I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2014. godinu 

 
Članak 1.  

U članak 2. stavak 1. Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2014. godinu („Službene novine 
Grada Buzeta“, broj 12/13.), mijenja se točka 3. koja glasi: 
„3. Sufinanciranje nabave udžbenika za učenike osnovne škole u iznosu od 40.000,00 kuna.“ 
 

Članak 2. 
Iza članka 6. dodaje se novi članak 6a koji glasi: 

„Članak 6a. 
Centru za socijalnu skrb Pazin osigurava se financijska pomoć za Podružnicu Buzet u iznosu od 
10.200,00 kuna.“ 
 

Članak 3. 



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

105 

U članku 9. stavku 3. mijenja se točka 3. koja glasi:  
„3. materijalne rashode u iznosu od 15.400,00 kuna“. 
 

Članak 4. 
U članku 11. stavku 1. mijenja se točka 5. koja sada glasi: 
„5. Privatnu praksu Dženane Kružić u ambulanti Roč u iznosu od 5.080,00 kuna“. 
 

Članak 5. 
Iza članka 11. dodaje se novi članak 11.a koji glasi 

„Članak 11.a 

Za nabavu opreme - biomikroskopa za rad oftalmološke ambulante u buzetskoj ispostavi Istarskih 
domova zdravlja osiguravaju se sredstva u iznosu od 45.000,00 kuna.“ 
 

Članak 6. 
Ove Izmjene i dopune Programa javnih potreba stupaju na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/14-01/28 
URBROJ: 2106/01-01-14-1 
Buzet, 2. travnja 2014. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

         PREDSJEDNIK 
                                                                                                      Damir Sirotić, v. r. 

 

 
27. 

Na temelju članka 2. Zakona o sustavu provedbe programa Europske unije i sustavu provedbe 
projekata financiranih iz sredstava zajmova i darovnica iz ostalih inozemnih izvora („Narodne novine“, 
broj 58/06.) te članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - 
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 2. travnja 2014. godine donijelo 
 

I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
projekta AHVN - IPA ADRIATIC CBC za 2014. godinu 

 
Članak 1. 

Članak 5. Programa projekta AHVN - IPA ADRIATIC CBC za 2014. godinu („Službene novine Grada 
Buzeta“, broj 12/13.) mijenja se i glasi: 
 

„Članak 5. 
Sredstva iz članka 4. raspoređuju se kako slijedi: 

 Opis - namjena 
iznos sredstava 

- ukupno 

1. Rashodi za zaposlene 38.586,33 

2. Materijalni rashodi 61.477,90 

3. Izrada studije, strategije i ostale vanjske usluge za projekt AHVN  199.000,00 

 Sveukupno 299.064,23 

 
Članak 2. 

Ove Izmjene Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/14-01/29 
URBROJ: 2106/01-01-14-1 
Buzet, 2. travnja 2014. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

         PREDSJEDNIK 
                                                                                                      Damir Sirotić, v. r. 

 

 



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

106 

 
 

28. 
Na temelju članka 2. Zakona o sustavu provedbe programa Europske unije i sustavu provedbe 
projekata financiranih iz sredstava zajmova i darovnica iz ostalih inozemnih izvora („Narodne novine“, 
broj 58/06.) te članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - 
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 2. travnja 2014. godine 
donijelo 
 

PROGRAM  
projekta REVITAS II za 2014. godinu 

 
Članak 1. 

Ovim programom utvrđuju se oblici, opseg i način provođenja projekta Revitalizacije istarskog zaleđa i 
turizma u istarskom zaleđu, u daljnjem tekstu REVITAS II, u sklopu  Programa prekogranične suradnje 
IPA Slovenija - Hrvatska 2007.-2013., na području Grada Buzeta u 2014. godini. 
 

Članak 2. 
Grad Buzet projekt REVITAS II provodi u suradnji s glavnim projektnim partnerom Mjesnom općinom 
Koper, te ostalim projektnim partnerima: Istarskom županijom, Turističkom zajednicom Istarske 
županije, Gradom Vodnjanom, te Občinama Izola i Piran. 
 

Članak 3. 
(1) Projekt REVITAS II sadržajna je i iskustvena nadogradnja projekta REVITAS koji je završio 2012. 
godine.  
(2) Projektom REVITAS II predviđeno je uređenje dviju postojećih muzejskih radionica u svrhu 
uređenja prostora za promociju autohtonih obrta (pekare i češljare), te otvaranje novog multimedijalno 
- turističko kulturnog iskustvenog centra koji će biti namijenjen očuvanju nematerijalne kulturne baštine 
i prezentaciji kroz interaktivne sadržaje i njihovu povezanost. 
 

Članak 4.  
(1) Za provedbu projekta REVITAS II u Proračunu Grada Buzeta za 2014. godinu osigurana su 
sredstva u sveukupnom iznosu od 791.798,33 kune. 
(2) Sredstva za provedbu projekta REVITAS II na području Grada Buzeta u 2014. godini osigurana su 
sljedećim sufinanciranjem: 

- udio IPA sredstava - 85% ukupne vrijednosti, 
- Grad Buzet - 15% ukupne vrijednosti. 

 
Članak 5. 

Sredstva iz članka 4. ovog Programa raspoređuju se kako slijedi: 
 Opis - namjena iznos sredstava - ukupno 

1. Rashodi za zaposlene 137.371,86 

2. Građevinski radovi i oprema 435.850,00 

3. Usluge nadzora 16.676,00 

4. Ostale vanjske usluge 188.104,47 

5. Administrativni troškovi 13.796,00 

 Sveukupno 791.798,33 

 
Članak 6. 

Financijskim sredstvima navedenog projekta raspolaže Upravni odjel za društvene djelatnosti i 
razvojne projekte u suradnji s Upravnim odjelom za financije i gospodarstvo te obavlja raspored 
sredstava na temelju dokumentacije o izvršenom programu, prati njihovo namjensko korištenje i 
podnosi Gradonačelniku izvješće o ostvarenju Programa. 
 

Članak 7. 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/14-01/29 
URBROJ: 2106/01-01-14-1 
Buzet, 2. travnja 2014. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

         PREDSJEDNIK 



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

107 

                                                                                                      Damir Sirotić, v. r. 
 

 
29. 

Na temelju odredbe članka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 36/95., 
70/97., 128/99., 57/00., 129/00., 59/01., 26/03. - pročišćeni tekst, 82/04., 110/04. - uredba, 178/04., 
38/09., 79/09., 153/09., 49/11., 144/12., 94/13. i 153/13.) te članka 19. Statuta Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na 
sjednici održanoj 2. travnja 2014. godine donijelo 
 

I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA  
gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2014. godinu 

 
Članak 1. 

Ovim 1. izmjenama i dopunama mijenja se Program gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture za 2014. godinu („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/13.). 
 

Članak 2. 
1. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA GRADNJE 

OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2014. GODINU 
 

I - IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 
R. 
br. 

Opis radova 
Planirana 
sredstva u 

2014. 
1. izmjena Izvori financiranja 

1. Izgradnja javne rasvjete 
- javna rasvjeta od vrha „Kratice“ do Velih vrata 
- namjenski prijenos za ugovorne obveze iz 2013. 

50.000 
50.000 

42.330 
 

42.330 

- prihodi za posebne namjene (komunalni 
doprinos 50.000 I. zona) 
- 42.330,00 kn namjenski prijenos iz 2013. - 
višak /prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

 UKUPNO: 50.000 42.330  

 
II - IZGRADNJA (UREĐENJE) GRADSKIH ULICA I ASFALTIRANJE NERAZVRSTANIH CESTA, IZGRADNJA 

NOGOSTUPA I OBORINSKE ODVODNJE I UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA 
R. 
br. 

Opis radova 
Planirana 
sredstva u 

2014. 
1. izmjena 

Planirana 
sredstva u 

2015. 
Izvori financiranja 

1. Komunalno uređenje 
poduzetničke zone Mala Huba 

500.000  1.000.000 - prihodi za posebne namjene (komunalni 
doprinos 164.000 IV. zona) 
- prihodi za posebne namjene 

2. Uređenje naselja 
- koševi na igralištu Roč 
- autobusno stajalište Vrh 
- ograđivanje igrališta Franečići prema 

cesti 
- izgradnja spomenika u Sv. Ivanu 
- uređenje dječjih igrališta Franečići i Veli 
Mlun 
- ostali zahvati uređenja 
- prijenos ugovornih obveza iz 2013. 
 

100.000 
16.000 
24.000 
30.000 

 
 
 
 

30.000 

99.462,94 
 

 
 

15.000,00 
 

55.000,00 
  9.487,94 
19.975,00  

 - prihodi za posebne namjene (komunalni 
doprinos 70.000 kn: 
I. zona: ograda Franečići 30.000 
II. zona: igralište Roč 16.000, autobusno 
stajalište Vrh 24.000 
- prihodi za posebne namjene 30.000 kn 
- 29.462,94 kn namjenski prijenos iz 
2013. - višak/prihodi od prodaje 
nefinancijske imovine 
- 70.000 kn - višak /opći prihodi - ostali 
rashodi 

3. Izgradnja sportske zone Sv. Martin 170.000 118.702,63 
 
 

 - prihodi za posebne namjene (komunalni 
doprinos 170.000 II. zona) 
- 118.702,63 kn namjenski prijenos iz 
2013. - višak /prihodi od prodaje 
nefinancijske imovine 

4. Izgradnja društvenog doma na Vrhu  
- otkup angažirane snage za objekt i 
uređenje ulaznog stubišta 
 

20.000 11.693,86  - prihodi za posebne namjene 
- 11.693,86 kn namjenski prijenos iz 
2013.- višak /prihodi od prodaje 
nefinancijske imovine 

5. Uređenje parkirališta Mašimova škulja  150.000,00  - 150.000 kn namjenski prijenos iz 2013. 
- višak (opći prihodi - namjenski rashodi) 

6. Sufinanciranje Hrvatskim cestama za 
izgradnju lijevih skretača Roč i 
Korenika 

 1.000.000  - 1.000.000 kn namjenski prijenos iz 
2013. - višak prihoda /pomoći) 

 UKUPNO: 790.000 1.379.859,43 1.000.000  

 
III - IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA ZA VODOOPSKRBU, ODVODNJU I PROČIŠĆAVANJE  

OTPADNIH VODA 
R. 
br. 

Opis radova 
Planirana 
sredstva 
u 2014. 

1. izmjena Izvori financiranja 



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

108 

1. Izgradnja kanalizacije  
- starogradska jezgra Buzeta 
- Sv. Martin III i IV faza 
- poduzetnička zona Mala Huba 

  3.251.571,67 - 2.751.571,67 kn namjenski prijenos iz 
2013:  
575.372,91 kn višak prihoda /pomoći;  
469.119,46 kn / pomoći;  
1.707.079,30 kn višak / opći prihodi - 
namjenski rashodi 
- 500.000 kn - višak prihoda za posebne 
namjene 

2. Izrada projektne dokumentacije, IPP i izgradnja 
primarnog sustava 
- dionica Franečići - Sv. Martin (Burlović - Vižintin) 
- naselje Selca 
- naselje Srnegla - prijenos ugovornih obveza iz 
2013. 

70.000 
 
 

69.400 
 
 
 
 
69.400 

- 70.000 kn pomoći  
- 69.400 kn namjenski prijenos iz 2013. - 
višak prihoda / pomoći 

3. Ispitivanje vodonepropusnosti  kanalizacijskog 
sustava 

120.000  - pomoći  

4. Izgradnja i izrada projektne dokumentacije za 
vodovodne ogranke 
- Lokarija, Črnica, Srnegla  
- Franečići poligon - završetak naselja (izgradnja) 

 453.084,60 - 453.084,60 namjenski prijenos iz 2013. - 
višak / prihodi za posebne namjene 

 UKUPNO: 190.000 3.774.056,27  

 
IV - IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA, NABAVA OPREME ZA ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA 

ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA I ČIŠĆENJE ZELENIH POVRŠINA 
R. 
br. 

Opis radova 
Planirana 
sredstva 
u 2014. 

1. izmjena Izvori financiranja 

1. Sanacija s proširenjem odlagališta Griža i 
nabava dugotrajne imovine za gospodarenje 
otpadom 

98.400 1.111.358,68 - prihodi za posebne namjene 98.400,00 
kn 
- 1.111.358,68 kn namjenski prijenos iz 
2013. - višak / prihodi za posebne 
namjene 

2. Rekonstrukcija pristupne prometnice do 
odlagališta Griža 

2.500.000  - prihodi za posebne namjene 20%  
- sufinanciranje Fonda 80% 

3. Nabava posuda za odvojeno prikupljanje 
otpada 

504.000  - prihodi za posebne namjene  
- sufinanciranje Fonda 60% 

4. Nabava komunalnog vozila  958.900 - 575.340 pomoći (sufinanciranje Fonda 
60%) 

- 383.560,00 kn namjenski prijenos iz 
2013. - višak / prihodi za posebne 
namjene 

 UKUPNO: 3.102.400 2.070.258,68  

 
V - OTKUP ZEMLJIŠTA I IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE 

R. 
br. 

Opis radova 
Planirana 
sredstva 
u 2014. 

1. izmjena Izvori financiranja 

1.  Otkup zemljišta i zgrada 
- otkup zemljišta za rekonstrukciju državne ceste  
- otkup za proširenje groblja Nugla i Sv. Lovreč 
- otkup zemljišta za društveni dom Mali Mlun  
 ostalo zemljište za planirane investicije 

430.000 
 

972.842,38 - prihodi za posebne namjene (komunalni 
doprinos 40.000  II. zona - groblja Nugla i 
Sv. Lovreč 
- pomoći 
- 972.842,38 kn namjenski prijenos iz 
2013. - višak prihoda / pomoći 

2. Dokumentacija za legalizaciju gradskih 
nekretnina 

 40.000,00 - 40.000 kn namjenski prijenos iz 2013. - 
višak / pomoći 

3.  Izrada tehničke i prostorno planske 
dokumentacije 
 

 800.000 301.826,15  - 292.500,00 kn prihodi za posebne 
namjene (komunalni doprinos:  
-100.000 - prostorni plan i  



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

109 

- izrada Prostornog plana Grada Buzeta 
- projekt rukometnog igrališta Sv. Martin 
- projekt proširenja groblja Buzet, Nugla i Račice 
- projekt društvene zone Franečići 
- projekt adaptacije i rekonstrukcije društvenih 
domova Roč i Krušvari, te škole u Račičkom 
brijegu 
- projekt adaptacija kuhinje, blagovaonice i skupine 
u Dječjem vrtiću 
- projekti izgradnje, odvodnje i javne rasvjete 
novoplanirane prometnice u zoni Mala Huba 
- projekt nogostupa Roč - autobusna stanica ispod 
Roča 
- projekt javne rasvjete Šumice 
- projekti rekonstrukcije većih dionica nerazvrstanih 
cesta (Krkuž - Hrbatija, Postaje, Klanac, Pračana - 
Brnozi, Majeri - Valari) 
- projekt cjelovitog uređenja centra Vrha (staro 
boćalište, lokva, parkiralište) 
- idejni projekt obilaznice Marčenegla 
- projekt sanacije zidina Starog grada 
- projekt sabirne prometnice Franečići - Sv. Martin 
- projekt ispitivanja mogućnosti potencijalnih 
lokacija za smještaj parkirališta Stari grad 
- projekt uređenja Tržnice i Trga Fontana 
- ugovorne obveze iz 2013.  
- ostala dokumentacija 
- projektna dokumentacija za pristupne prometnice 
(prijeboj ulaganja s komunalnim doprinosom) 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
249.589,00 
 12.237,15 
 40.000,00 

 

- 40.000 - prijeboj s ulaganjem u 
dokumentaciju za prometnice,  
naknada za zadržavanje 55.000 - prostorni 
plan, naknada za korištenje grobnih mjesta 
60.000 - projektna dokumentacija za 
proširenje groblja,  
ostali prihodi za posebne namjene) 
- pomoći 547.500 
- 261.826,15 kn namjenski prijenos iz 
2013. - višak prihoda / pomoći 
 

 UKUPNO 1.230.000 1.314.668,53  

 
VI - OSTALI OBJEKTI DRUŠTVENOG STANDARDA 

R. br. Opis radova 
Ukupna 

vrijednost 
investicije 

Planirana 
sredstva 
u 2014. 

1. izmjena 
Planirana 
sredstva 
u 2015. 

Izvori financiranja 

1.  Rekonstrukcija palače Versi 
- I. faza  

2.000.000 900.000 300.000 800.000 - 200.000 prihodi za posebne namjene 
- 700.000 prihodi od nefinancijske imovine 
- 300.000 kn namjenski prijenos iz 2013.- 
višak / pomoći 

2. Rekonstrukcija odmarališta 
Vrsar 

2.700.000 770.000 520.000 1.410.000 - 352.000 opći prihodi i primici  
- 300.000 pomoći 
- 118.000 prihodi za posebne namjene 
- 520.000 kn namjenski prijenos iz 2013.- 
299.029,61 višak / pomoći, 220.970,39 
višak / prihodi od nefinancijske imovine 

 UKUPNO 4.700.000 1.670.000 820.000   2.210.000  

 
Članak 4. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/14-01/31 
URBROJ: 2106/01-01-14-1 
Buzet, 2. travnja 2014. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

         PREDSJEDNIK 
                                                                                                      Damir Sirotić, v. r. 

 

 
30. 

Na temelju odredbe članka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 36/95., 
70/97., 128/99., 57/00., 129/00., 59/01., 26/03. - pročišćeni tekst, 82/04., 110/04. - uredba, 178/04., 
38/09., 79/09., 153/09., 49/11., 144/12., 94/13. i 153/13.) te članka 19. Statuta Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na 
sjednici održanoj 2. travnja 2014. godine donijelo 
 

1. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2014. godinu 

 
 



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

110 

 
Članak 1. 

Ovim izmjenama i dopunama mijenja se Program održavanja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture za 2014. godinu („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/13.). 
 

Članak 2. 
1. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA ODRŽAVANJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE ZA 2014. GODINU 
 

I - ODRŽAVANJE I REKONSTRUKCIJA JAVNE RASVJETE I POTROŠNJA ENERGIJE 
R. br. Opis radova 

Planirana 
sredstva 

1. izmjena Izvori financiranja 

1. Utrošena energija za javnu rasvjetu 530.000  - prihodi za posebne namjene 
(komunalna naknada) 

2. Održavanje javne rasvjete (tekuće i interventno) 124.000  - prihodi za posebne namjene 
(komunalna naknada) 

3. Rekonstrukcija javne rasvjete 125.000 59.681,25 - prihodi za posebne namjene 
(komunalna naknada) 
- 29.681,25 kn namjenski 
prijenos iz 2013. - višak / 
prihodi za posebne namjene 
- 30.000,00 kn - višak /prihodi 
za posebne namjene 

- Rekonstrukcija s proširenjem javne rasvjete naselja Benčići, 
Ročko polje, Nugla, Bršćak, Selca, Sv. Martin, Stupari (stari dio),  
Krbavčići, Prodani, Peničići, Bržendi, Podrebar, Črnica, Postaje, 
Mandalenići, Veli Mlun (2x dom i u selu), Valari, Vrh kod 
autobusne stanice), Martinci, Čabranija, Racari, Marčenegla, 
Juradi, Kosoriga, Sovinjsko Polje, Račički brijeg, Stupari 
(premještaj) 
- Rekonstrukcija JR društvene zone Franečići i doma Mlini 
(prijenos iz 2013.) 

125.000 30.000,00 
 
 
 
 

 
 
29.681,25 

 UKUPNO 779.000 59.681,25  

 
II - ODRŽAVANJE I OBILJEŽAVANJE NASELJA 

R. br. Opis radova 
Planirana 
sredstva 

1. izmjena Izvori financiranja 

1. Obilježavanje naselja, ulica, cesta i ostala prometne 
signalizacije 
- prometna i turistička signalizacija (horizontalna i vertikalna), 
oglasne ploče i naprave za smirivanje prometa, odbojnici 
ograde  

50.000 
 
 
 

5.562,50 - prihodi za posebne namjene 
(komunalna naknada) 
- 5.562,50 kn namjenski 
prijenos iz 2013. - višak / 
prihodi za posebne namjene 

2. Održavanje naselja: 150.000 232.847,67 - prihodi za posebne namjene 
(komunalna naknada) 
- 182.847,67 kn namjenski 
prijenos iz 2013. - višak / 
prihodi za posebne namjene 
- 50.000 kn - višak / opći 
prihodi - ostali rashodi 

- oborinska odvodnja dijela ceste kod nadvožnjaka za Stari grad i 
dio Trga Fontana  
- sanacija zidina Stari grad 
- periodični pregledi i popravci dječjih igrala 

40.000 
 

51.000 
35.000 

 
 

155.945,87 

- ostali zahvati održavanja 
- popravak stubišta za Stari grad 
- namjenski prijenos iz 2013. (ugovorne obveze) 

24.000  
50.000,00 
26.901,81 

3.  Deratizacija i dezinsekcija 20.000  - prihodi za posebne namjene 
(komunalna naknada) 

4. Troškovi higijeničarskog servisa 30.000  - prihodi za posebne namjene 
(komunalna naknada) 

5. Održavanje javnih satova 16.500  - prihodi za posebne namjene 
(komunalna naknada) 

6. Sanacija klizišta Juradi 
- radovi sanacije i reguliranja oborinske odvodnje, te periodična 
mjerenja pomaka 

 75.000 - 4.600 namjenski prijenos iz 
2013 - višak / prihodi za 
posebne namjene 
- 70.400 kn - višak / opći 
prihodi - ostali rashodi 

 UKUPNO 266.500 313.410,17  

 
III - ODRŽAVANJE ATMOSFERSKIH VODA 

R. br. Opis radova 
Planirana 
sredstva 

1. izmjena Izvori financiranja 

1. Održavanje atmosferskih voda: 
- redovito čišćenje odvodnih kanala 
- redovito čišćenje i pražnjenje kišnih preljeva 

150.000    - prihodi za posebne namjene 
(komunalna naknada) 

 UKUPNO: 150.000   

 
 
 
 
 
 
 
 
 



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

111 

 
IV - ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA, ZBRINJAVANJE KRUPNOG OTPADA I AUTOOLUPINA 

R. br. Opis radova 
Planirana 
sredstva 

1. izmjena Izvori financiranja 

1. Održavanje čistoće javnih površina, zbrinjavanje krupnog 
otpada i autoolupina: 
- čišćenje ulica i trgova 
- čišćenje pješačkih zona 
- čišćenje otvorenih odvodnih kanala 
- čišćenje dječjih igrališta 
- čišćenje javnih cesta 
- čišćenje cesta koje prolaze kroz naselje 
- čišćenje autobusnih čekaonica 
- zbrinjavanje krupnog otpada i autoolupina 
- najam i održavanje javnih kemijskih WC-a 

430.000    - prihodi za posebne namjene 
(komunalna naknada) 

 UKUPNO 430.000   

 
V - ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA I ČIŠĆENJE ZELENIH POVRŠINA I HORTIKULTURNO UREĐENJE 

R. br. Opis radova 
Planirana 
sredstva 

1. izmjena Izvori financiranja 

1. Održavanje javnih površina i čišćenje zelenih površina: 
- održavanje i nabava klupa, košarica, vaza i stupova 
- horizontalna signalizacija svih parkirališta i ostala signalizacija 
- održavanje postojeće opreme i površina dječjih igrališta i trim 
staze 
- košnja trave i zalijevanje 
- obrezivanje i sadnja stabala i živica 
- održavanje prometnih otoka i sustava navodnjavanja 
- dekoracija naselja 
- hortikulturno uređenje zelenih površina, stručni konzalting oko 
održavanja prometnih otoka i dobava zamjenjivog sadnog 
materijala (ljetnica), održavanje i nadogradnja sustava 
navodnjavanja 

1.120.000 
 

 

   - prihodi za posebne namjene 
(komunalna naknada) 

 UKUPNO 1.120.000   

 
VI - ODRŽAVANJE GROBLJA I OBJEKATA ZA GROBLJE 

R. br. Opis radova 
Planirana 
sredstva 

1. izmjena Izvori financiranja 

1. Održavanje groblja i objekata uz groblje: 
- održavanje staza 
- odvoz otpada 
- košnja trave 
- tekuće održavanje i sanacija postojećih groblja i objekata 
- održavanje grobnih objekata i kapelica 
- održavanje i sanacija zidova groblja 
- uređenje i održavanje parkirališta uz groblja 

600.000  - prihodi za posebne namjene 
(komunalna naknada) 

 UKUPNO 600.000   

 
VII - ODRŽAVANJE, SANACIJA I REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANIH CESTA 

R. br. Opis radova 
Planirana 
sredstva 

1. izmjena Izvori financiranja 

1 . Održavanje nerazvrstanih cesta: 
- dobava materijala i razastiranje 
- čišćenje raslinja uz cestu 
- čišćenje odvodnih kanala uz ceste 
- zimska služba posipanja  

752.000 
 
 

 - prihodi za posebne namjene 
(komunalna naknada) 

2.  Rekonstrukcija i sanacija nerazvrstanih cesta 
- sanacije (Mandalenići, Goričica - Mala Huba ulegnuća, 
parkiralište kod Pošte, cesta kroz selo Selca, cesta do Brgada, 
Kosići - Špilići, Hlaji, Baredine, Sv. Ivan dol, Strana, Mala Huba 
- rekonstrukcija prometnice s oborinskom odvodnjom u Sv. 
Donatu, Račički brijeg, Kosoriga, Sv. Martin, Šantići 

550.000 
 

250.000 - prihodi za posebne namjene 
(komunalna naknada) 
- 250.000 kn - višak / opći 
prihodi - ostali rashodi 
 

3.  Uređenje šumskih i protupožarnih puteva  190.000 - 190.000 kn - višak / opći 
prihodi - ostali rashodi 

 UKUPNO 1.302.000 440.000  

 
VIII - TRŽNICA NA MALO 

R. br. Opis radova 
Planirana 
sredstva 

1. izmjena Izvori financiranja 

1. Održavanje tržnice na malo  100.000   - 100.000 kn - višak / opći 
prihodi - ostali rashodi 

 UKUPNO  100.000  

 
IX - NAPLATA PARKIRANJA 

R. br. Opis radova 
Planirana 
sredstva 

1. izmjena Izvori financiranja 



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

112 

1. Regulacija parkiranja u Starom Gradu 
 

 250.000   - 250.000 kn - višak / opći 
prihodi - ostali rashodi 

 UKUPNO  250.000  

 
X - IZVRŠENJE NALOGA KOMUNALNOG REDARA, SANACIJA DIVLJIH ODLAGALIŠTA I SUZBIJANJA 

AMBROZIJE 
R. br. Opis radova 

Planirana 
sredstva 

1. izmjena Izvori financiranja 

1. Troškovi izvršenja rješenja komunalnog redara 5.000  - prihodi za posebne namjene 
(komunalna naknada) 

2. Sanacija divljih odlagališta i suzbijanje ambrozije 20.000  - prihodi za posebne namjene 
(komunalna naknada) 

 UKUPNO 25.000   

 
XI - ADAPTACIJA I UREĐENJE PROSTORA MJESNIH ODBORA 

R. br. Opis radova 
Planirana 
sredstva 

1. izmjena Izvori financiranja 

1. Zahvati adaptacije i uređenja prostorija mjesnih odbora 
- nabava klima uređaja za MO Sovinjak  
- zamjena štuketa spuštenim stropom dom Sv. Martin 
- izgradnja sanitarnog čvora doma Mlun 
- izgradnja sanitarnog čvora doma Mlini 
- žbukanje u domu u Marčenegli 
- ostali zahvati  
- namjenski prijenos iz 2013. (ugovorne obveze) 

290.000 
 

12.000 
28.100 
87.450 
87.450 
35.000 
40.000 

127.411,89 
 
 
 
 
 

82.161,89 
45.250,00 

- 290.000,00 kn prihodi za 
posebne namjene (komunalna 
naknada) 
- 127.411,89 kn namjenski 
prijenos iz 2013. - višak / 
prihodi za posebne namjene 
 
 

 UKUPNO 290.000 127.411,89  

 
Članak 3. 

Ove izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim 
novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/14-01/32 
URBROJ: 2106/01-01-14-1 
Buzet, 2. travnja 2014. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

         PREDSJEDNIK 
                                                                                                      Damir Sirotić, v. r. 

 

 
31. 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 2. travnja 2014. godine donijelo 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju financijskog izvješća Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet za 2013. 

godinu 
 

1.  
Prihvaća se financijsko izvješće Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet za 2013. godinu. 
Izvješće iz stavka 1. ove točke prilog je ovom Zaključku. 

 
2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“.  
 
KLASA: 021-05/14-01/15 
URBROJ: 2106/01-01-14-1 
Buzet, 2. travnja 2014. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

         PREDSJEDNIK 
                                                                                                      Damir Sirotić, v. r. 

 

 



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

113 

 
 

32. 
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 2. travnja 2014. godine donijelo 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju izvješća o radu davatelja javne usluge prikupljanja komunalnog 

otpada za 2013. godinu 
 

1. 
Prihvaća se izvješće o radu davatelja javne usluge prikupljanja komunalnog otpada za 2013. 

godinu. 
Izvješće iz stavka 1. ovog članka prilog je ovom Zaključku. 

 
2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/14-01/38 
URBROJ: 2106/01-01-14-1 
Buzet, 2. travnja 2014. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

         PREDSJEDNIK 
                                                                                                      Damir Sirotić, v. r. 

 

 
33. 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 2. travnja 2014. godine donijelo 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju izvješća o radu Savjeta mladih Grada Buzeta za 2013. godinu 

 
1.  

Prihvaća se izvješće o radu Savjeta mladih Grada Buzeta za 2013. godinu. 
Izvješće iz stavka 1. ovog članka prilog je ovom Zaključku. 

 
2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“.  
 
KLASA: 021-05/14-01/16 
URBROJ: 2106/01-01-14-1 
Buzet, 2. travnja 2014. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

         PREDSJEDNIK 
                                                                                                      Damir Sirotić, v. r. 

 

 
34. 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 2. travnja 2014. godine donijelo 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju izvješća o radu komunalnog redarstva za 2013. godinu 

 
1. 

Prihvaća se Izvješće o radu komunalnog redarstva za 2013. godinu.  



3. travnja 2014.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

114 

Izvješće iz stavka 1. ovog članka prilog je ovom Zaključku. 
 

2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 

 
KLASA: 021-05/14-01/37 
URBROJ: 2106/01-01-14-1 
Buzet, 2. travnja 2014. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

         PREDSJEDNIK 
                                                                                                      Damir Sirotić, v. r. 

 

 
35. 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 2. travnja 2014. godine donijelo 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju izvješća o radu gradonačelnika 

za razdoblje srpanj - prosinac 2013. godine 
 

1. 
Prihvaća se Izvješće o radu gradonačelnika za razdoblje srpanj - prosinac 2013. godine.  
Izvješće iz stavka 1. ovog članka prilog je ovom Zaključku. 

 
2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/14-01/21 
URBROJ: 2106/01-01-14-1 
Buzet, 2. travnja 2014. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

         PREDSJEDNIK 
                                                                                                      Damir Sirotić, v. r. 

 

 


